

Smlouva o dílo

uzavřená dle ustanovení § 536 a násl.
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění
2/2012*25488627*jednodenní gynekologie

Smluvní strany

Objednatel :

Název (jméno a příjmení) : Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem : Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
zastoupený : Ing. Eduardem Reicheltem, ředitelem
IČ : 25488627
DIČ : CZ25488627
Bankovní spojení : ČSOB, a.s., Ústí nad Labem
číslo účtu : 216686400/0300
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
Zástupci pro věcná jednání : Ing. Jan Zurek
telefon, fax : 477114130
e-mail : jan.zurek@kzcr.eu

a

Zhotovitel:

Název (jméno a příjmení) : Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s.
Sídlo : Chlumecká 327, 403 39 Chlumeck
Zastoupený : Mgr. Davidem Jírotou, předsedou představenstva
IČ : 28673042
DIČ : CZ28673042
Bankovní spojení : ČSOB a.s., pobočka Ústí nad Labem
č. účtu : 223271799/0300
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1970
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. David Jírota
telefon : 777 993 808
e-mail : info@zerostav.cz

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO

Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku s názvem „Zřízení jednodenní gynekologie a rekonstrukce pracoviště zákrokového sálu gynekologie – Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.“, zadanou podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, vyhlášenou dne 30.10. 2012.

I.
Předmět smlouvy a díla

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení díla: „Zřízení jednodenní gynekologie a rekonstrukce pracoviště zákrového sálu gynekologie – Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.“.
2. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje, že dílo převezme a zaplatí cenu díla.
3. Předmět plnění (dílo) je vymezen výkazem výměr a nabídkou zhotovitele ze dne 16.11. 2012 v rozsahu položkového rozpočtu, který je nedílnou přílohou této smlouvy.

II.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu v termínu do **25 kalendářních dnů** od předání staveniště. Zápis o předání staveniště bude zaznamenán do stavebního deníku.
2. Místem dodání díla je: Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., budova G.

III.
Cena díla a platební podmínky

1. **Cena díla je stanovena ve výši:**

Bez DPH	4 257 459,62 Kč
DPH 20 %	851 491,92 Kč
Cena celkem	5 108 951,54 Kč

Cena díla se rovná ceně plnění uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 16.11. 2012.

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla.

2. Změny v rozsahu díla nebo jeho doplnění budou včetně odpovídajících změn sjednány formou písemných oboustranně odsouhlasených dodatků. Ocenění méně a víceprací v dodatcích bude kalkulováno shodným způsobem a ve stejných cenových relacích jako je kalkulována cena díla uvedeného v této smlouvě. U položek víceprací neobsažených v cenách položkového rozpočtu budou tyto kalkulovány v cenách dle aktuálních ceníků ÚRS Praha.
3. Cena díla bude zaplácena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu – faktury. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňové doklady až po řádném ukončení plnění zakázky do výše 70 % ceny díla, čímž se rozumí písemné převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků bránících uvedení do provozu. Zbývajících 30 % z celkové ceny díla včetně DPH uhradí objednatel na základě konečné faktury po odstranění všech vad a nedodělků.
4. Konečná faktura může být objednateli zaslána až po úspěšném přejímacím řízení bez vad a nedodělků, podle položkového rozpočtu provedených prací a dodávek, který bude nedílnou součástí faktury. Faktura musí obsahovat mimo náležitosti uvedené v bodě 6 :
 - výslovný název " konečná faktura "
 - celkovou sjednanou cenu bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH
 - soupis všech uhrazených faktur
 - částku zbývajících k úhradě bez DPH, DPH a s DPH

Bez kterékoliv z těchto náležitostí nebude konečná faktura proplacena.

5. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 60 dnů od doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. a údaje dle § 13a obchodního zákoníku.
6. Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.
7. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn je ve lhůtě splatnosti zaslat zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, lhůta splatnosti začíná běžet znovu od opětného zaslání náležitě doplněných či opravených údajů.
8. Pro úhradu sankcí dle článku VI. této smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení faktury.

IV.

Splnění závazku

Přechod odpovědnosti za škodu a přechod vlastnictví

1. Ke splnění závazku dojde předáním díla objednateli, který je k převzetí díla oprávněn v místě plnění a potvrzením dokladu o předání a převzetí díla objednatelem.
2. Objednatel je povinen prohlédnout dílo při předání za účelem zjištění zjevných vad.
3. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí díla.

V.

Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost

1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, popř. není-li ujednáno, tak výsledku obvyklému.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.
3. Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část v případě, že dílo při předání vykazuje vady, popřípadě lze důvodně předpokládat, že vady bude vykazovat.
4. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé pro použití ke smluvenému účelu.
5. Záruční doba činí 60 měsíců ode dne předání bezvadného díla s výjimkou výrobků a zařízení s vlastním záručním listem (zařizovací a vybavovací předměty a části strojního vybavení), kde zhotovitel díla poskytuje záruku dle záručních lhůt výrobce. Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla.
6. Při předání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku. Vady zjištěné po předání a převzetí i vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemnou formou (reklamace). V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést jak se projevují. Objednatel má vůči zhotoviteli tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost:
 - a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění reklamované vady do 7 dnů od doručení reklamace,
 - b) požadovat slevu z ceny díla pokud nedojde k opravě v přiměřené době, popř. se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody lze tuto slevu uplatnit i přednostně před opravou,
 - c) vadu odstranit na své náklady a zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady po předložení vyúčtování,

- d) požadovat nové provedení díla pokud dílo vykazuje podstatné vady bránící v užívání nebo toto znemožňují,
 - e) odstoupit od smlouvy.
7. Uplatněním práv dle bodu 6. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.

VI.

Porušení smluvních povinností

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:
 - a) Zhotovitel se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby plnění smluvní pokutu 1000,-Kč.
 - b) Zhotovitel se zavazuje zaplatit za každou zjištěnou vadu z titulu odpovědnosti za vady nebo za jakost smluvní pokutu 100,- Kč, stejně tak jako za každý den překročení lhůty dle Čl. V., bod 6., písm. a), a to až do dne odstranění vady nebo jiného vypořádání.
 - c) Smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,005% z neuhrazené částky do jejího zaplacení.
2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu díla dodržovat všechna dotčená ustanovení obecně závazných předpisů a technických norem, a to zejména z hlediska bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí.
2. Zhotovitel plně zodpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetí straně svou činností a tyto na své náklady a bezodkladně odstraní.
3. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých popř. dočasných konstrukcí, které vnesl na staveniště včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.
4. Způsob úhrady odběrů energií bude řešen zápisem o předání staveniště
5. Zhotovitel díla předá objednateli nejpozději při předání staveniště ve dvojím vyhotovení položkový rozpočet, který je součástí nabídky zhotovitele.

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanovení obchodního zákoníku.
2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.
5. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami musí být písemná a musí být doručena druhé straně na adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, pokud

kterákoliv ze smluvních stran prokazatelně písemně nesdělí druhé straně jinou adresu pro doručování. V případě, že druhá strana doručení písemnosti zmaří, zejména tím, že převzetí zásilky odmítne anebo si ji na poště nevyzvedne, považuje se písemnost za doručenou čtvrtým dnem po jejím odeslání doporučeným dopisem na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, a to i v případě, že adresát na této adrese již nesídlí a tuto skutečnost nesdělil písemně druhé smluvní straně, nebo pokud jinak zmařil doručení.

IX.

Podpisy smluvních stran

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.

V Chlumci, dne

V Ústí nad Labem dne 28-12-2012

**Z.E.R.O. STAV
INŽENÝRING a.s.**
Chlumecká 327
403 39 Chlumec
Tel.: 777 993 808, 776 200 636

Zhotovitel:

Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s.

Mgr. David Jirota, předseda představenstva

02



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Objednatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Ing. Eduard Reichelt, ředitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Jednodenní gynekologie a rekonstrukce zákrovového sálu	JKSO	
Název objektu	3.NP - ZŘÍZENÍ JEDNODENNÍ GYNEKOLOGIE	EČO	
Název části		Místo	KZ a.s. Ústí nad Labem
Objednatel	KZ a.s., Ústí nad Labem	IČ	25488627
Projektant	ZEFRAPROJEKT Ctibor Žežulka Ústí nad Labem	DIČ	CZ25488627
Zhotovitel	Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s.		28673042
			CZ28673042
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	16.11.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	9 025,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště 2 % 36 177,25
2		Montáž	581 971,80	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava 0 % 0,00
3	PSV	Dodávky	314 419,57	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy 0 % 0,00
4		Montáž	903 445,90	11		0,00	16	Provozní vlivy 5 % 90 443,11
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní 0 % 0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 808 862,27	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18) 126 620,36
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	Součet 7, 12, 19-22	1 935 482,63
Objednatel			24	10 % 126 620,36 DPH	12 662,10
Datum a podpis			25	20 % 1 808 862,27 DPH	361 772,50
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	2 309 917,23
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty		
			27	Dodávky objednatele	0,00
			28	Klouzavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnění + -	0,00

**Z.E.R.O. STAV
INŽENÝRING a.s.**
Chlumecká 327
403 39 Chlumec
tel. 777 993 808, 776 200 636

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Jednodenní gynekologie a rekonstrukce zákrovového sálu
Objekt: 3.NP - ZŘÍZENÍ JEDNODENNÍ GYNEKOLOGIE
Část:
JKSO:

Objednatel: KZ a.s., Ústí nad Labem
Zhotovitel: Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s.
Datum: 05.09.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	585 871,91
34	Stěny a příčky	128 164,97
61	Úprava povrchů vnitřní	150 686,51
63	Podlahy a podlahové konstrukce	101 250,49
64	Osazování výplní otvorů	13 989,00
96	Bourání konstrukcí	141 243,62
99	Přesun hmot	19 149,96
94	Lešení a stavební výtahy	5 032,80
951	Ostatní konstrukce a práce	26 354,56
PSV	Práce a dodávky PSV	1 222 990,36
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 364,80
7227	Zdravotechnika	150 194,00
7491	Elektromontáže	461 801,00
751	Vzduchotechnika	70 655,00
763	Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony	27 382,61
766	Konstrukce truhlářské	216 827,21
771	Podlahy z dlaždic	4 473,61
776	Podlahy povlakové	157 215,01
781	Dokončovací práce - obklady keramické	58 222,48
783	Dokončovací práce - nátěry	42 289,99
784	Dokončovací práce - malby	15 727,14
7861	Žaluzie	15 837,51
	<u>Celkem</u>	<u>1 808 862,27</u>

ROZPOČET

Stavba: Jednodenní gynecologie a rekonstrukce zákrovového sálu
 Objekt: 3.NP - ZŘÍZENÍ JEDNODENNÍ GYNEKOLOGIE

Část:
 JKSO:

Objednatel: KZ a.s., Ústí nad Labem
 Zhotovitel: Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s.
 Datum: 05.09.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				586 871,91	
D			34	Stěny a příčky				128 164,97	
1	K	011	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,004	28 738,00	114,95	20,0
				1*2*2*0,00089*1,1		0,004			
2	K	014	624601125	Trnění spár průřezu 30x20 mm tmelem HIT - HY 150	m	4,000	1 772,00	7 088,00	20,0
				1*2*2		4,000			
3	K	011	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	27,427	437,00	11 985,60	20,0
				2,6*(2,05+1,8+1,1+0,83)		15,028			
				2,6*(2,06+1,74+0,8+0,79+0,97)		16,536			
				-0,7*1,97*3		-4,137			
				Součet		27,427			
4	K	011	346272112	Přízdívky ochranné tl 75 mm z pórobetonových přesných příčkové Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	4,654	415,00	1 931,41	20,0
				2,6*(0,36+0,7*15*2)		4,654			
5	K	011	346272113	Přízdívky ochranné tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkové Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	6,630	486,00	3 222,18	20,0
				2,6*(0,61+0,97*2)		6,630			
6	K	011	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	3,000	295,00	685,00	20,0
7	K	011	317142322	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	1,000	430,00	430,00	20,0
8	K	014	340239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm	m2	2,419	299,00	723,28	20,0
				1,12*2,16		2,419			
9	K	014	340239212	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	4,716	489,00	2 306,12	20,0
				2,6*(0,86+0,9+0,66)		6,292			
				-0,8*1,97		-1,576			
				Součet		4,716			
10	K	011	342281131	Ukrytí příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	28,600	84,30	2 410,98	20,0
				2,6*11		28,600			
11	K	014	349231811	Přízdívka ostění z cihel tl do 150 mm	m2	2,433	653,00	1 588,75	20,0
				0,15*2		0,300			
				(0,8+1,97*2)*0,15*3		2,133			
				Součet		2,433			
12	K	014	349231821	Přízdívka ostění z cihel tl do 300 mm	m2	0,300	1 017,00	305,10	20,0
				0,15*2		0,300			
13	K	011	310201114	Dělicí plastové stěny s dveřmi ELMAPLAN S 32 - poz. D3	m2	16,506	5 766,00	95 173,60	20,0
				2,1*(1,25*2+1,43)*2		16,506			

14	D	K	014	61	611325412	Úprava povrchů vnitřní						150 686,61
						Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	167,760	122,00		20 486,72	20,0
						22,48+23,81+24,19+24,7+21,05+2,87+17,89+2,54+24,95+1,64*2		167,760				
15	K	011	611311131			Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	139,870	94,00		13 147,78	20,0
						23,81+24,19+24,7+21,05+17,89+24,95+1,64*2		139,870				
16	K	014	612325412			Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	161,417	102,00		16 464,53	20,0
						2,6*(10,49*2+2,25*2+0,3*2+3,47*4+7,19*4)		178,672				
						-0,81*1,97+1,1*1,97*3+0,82*1,97*4+1,25*1,97+1,5*1,6*2+2,1*1,6*2+0,7*1,97*2)		-31,299				
						(1,5*2+1,6*2)*0,1*2		1,240				
						0,6*(3,38*2+7,19*2+0,1*2)		12,804				
17	K	011	612321121			Součet	m2	161,417	189,00		34 052,70	20,0
						vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tl. 3 mm		180,173				
						2,6*(3,45*2+3,47*2+3,45*2+7,16*6)		165,620				
						-(2,1*1,6*3+1,5*1,02+0,8*1,97*6+1,1*1,97)		-23,233				
						(1,5*2+1,02*2)*0,1		0,504				
						2*(7,19*2+3,38*2+0,1*2)		42,680				
						-(2*1,32+0,7*1,97*2)		-5,398				
						Součet po otlučených obkladech + zazdívký cihlami plnými		180,173				
18	K	011	612321191			Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	360,346	40,30		14 521,94	20,0
						180,173*2		360,346				
19	K	011	612142001			Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	29,846	119,00		3 551,67	20,0
						2,6*(1,07*2+0,61+0,79*2+0,36)		12,194				
						Mezisoučet přezdívký		12,194				
						2,6*(2,05+1,9)		10,270				
						-0,7*1,97		-1,379				
						2,6*(2,06+1,84)		10,140				
						-0,7*1,97		-1,379				
						Mezisoučet nové zdivo		17,652				
						Součet		29,846				
20	K	014	612325301			Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	7,828	376,00		2 943,33	20,0
						0,3*2*2		1,200				
						2*(0,15*3)		0,900				
						(1,1+1,97*2)*0,4		2,016				
						(0,7+1,97*2)*0,4*2		3,712				
						Součet		7,828				
21	K	011	612311131			Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tl. 3 mm	m2	283,475	89,00		25 229,28	20,0
						2,6*(3,45*4+3,47*2+7,16*6+0,79*2+1,07*2+0,2*2)		176,332				
						-(2,1*1,6*3+1,5*1,02+0,8*1,97*6+1,1*1,97)		-23,233				
						(1,5*2+1,02*2)*0,1		0,504				
						2,6*(10,64*2+2,25*2+0,3*2+7,19*2+0,15*2+2,06*2)		117,468				
						-(1,52*1,6+0,8*1,97*3+1,1*1,97*2+0,7*1,97*3+2,1*1,6)		-18,991				
						(1,5*2+1,6*2)*0,1		0,620				
						2,6*(3,47*4+7,19*4+1,8*2+1,95*2+0,6*2+1,59*2+0,89*2+0,97*2+1*2)		156,624				
						-(2,1*1,6*2+1,5*1,6+0,8*1,97+1,1*1,97+0,7*1,97*8)		-23,895				

[illegible]

52	K	766	766421822	2,2*1,69*2				7,436					
53	K	767	767581802	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů		m2		7,436		21,60	160,62	20,0	
				Demontáž podhledu lamel		m2		21,700		88,00	1 908,60	20,0	
				13,74*7,96				21,700					
54	K	767	767582800	Demontáž roštu podhledu		m2		21,700		24,30	527,31	20,0	
55	K	776	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky		m2		184,970		22,70	4 198,82	20,0	
				13,74*7,96+24,62*24,7+20,9+2,8+24,53*21,01+2,8				143,060					
				Mezisoučet PVC				143,060					
				20,9+21,01				41,910					
				Mezisoučet koberec				41,910					
				Součet				184,970					
56	K	776	776401800	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových		m		151,630	7,57		1 147,84	20,0	
				3,45*4+3,01*2+4,05*2+3,47*2+3,45*2+7,16*4+1*2+0,8*2				74,000					
				-(1,55*2+0,85*2+0,81+1,1*2)				-7,810					
				10,49*2+2,25*4+0,3*4+3,38*2+7,19*2+1*2				54,320					
				3,47*2+5,35*2+0,15*2+1,69*2				21,320					
				5,41*2+3,47*2+1,69*2+1,3*2				23,740					
				-(0,81+0,82*4+0,8*2+1,1*4+1,25+0,7*2+0,6*2)				-13,940					
				Součet				151,630					
57	K	013	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm		m2		7,918	58,80		465,58	20,0	
				2,6*(3,45+1,3)				12,350					
				-(1,55*1,97+0,7*1,97)				-4,433					
				Součet				7,918					
58	K	013	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm		m2		18,788	70,90		1 332,07	20,0	
				2,6*(2,25+2,2+2,17)				17,212					
				0,8*1,97				1,576					
				Součet				18,788					
59	K	013	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm		m2		6,292	108,00		679,54	20,0	
				2,6*(0,86+0,9+0,66)				6,292					
60	K	013	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2		m2		23,570	40,10		945,16	20,0	
				13,3+10,27				23,570					
61	K	013	967042714	Odsekání zdíva z betonu plošné tl do 300 mm		m2		0,300	584,00		175,20	20,0	
				0,15*2				0,300					
62	K	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2		m2		9,259	168,00		1 555,51	20,0	
				0,8*1,97*5				7,880					
				0,7*1,97*1				1,379					
				Součet				9,259					
63	K	013	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2		m2		12,017	129,00		1 550,19	20,0	
				1,55*1,97				3,054					
				1,25*1,97				2,463					
				1,1*1,97*3				6,501					
				Součet				12,017					
64	K	013	968072356	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2		m2		2,419	118,00		285,44	20,0	
				1,12*2,16				2,419					
65	K	013	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2		m2		25,024	69,00		1 726,66	20,0	

					20,160					
					4,864					
			Součet		25,024					
66	K	013	974049127	Výřiznutí drážky 30x20 mm v žebel stěně 1*4	m	187,00			748,00	20,0
67	K	013	977211111	Rézání ŽB konstrukci hl do 200 mm sténovou pilou do průméru výztuže 16 mm (0,8+2*2)*2	m	749,00			7 190,40	20,0
68	K	013	971052631	Vybourání nebo prorázení otvorů v ŽB příchách a zdech pl do 4 m2 tl do 150 mm 0,8*2*2	m2	471,00			1 507,20	20,0
69	K	013	978011141	Otlučení vnitrních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 30 % 22,48+23,81+24,19+24,7+21,05+2,87+17,89+2,54+24,95+1,64*2	m2	18,00			3 019,68	20,0
70	K	013	978013141	Otlučení vnitrních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 % 2,6*(10,49*2+2,25*2+0,3*2+3,47*4+7,19*4) -(0,81*1,97+1,1*1,97*3+0,82*1,97*4+1,25*1,97+1,5*1,6*2+2,1*1,6*2+0,7*1,97*2) (1,5*2+1,6*2)*0,1*2 0,6*(3,38*2+7,19*2+0,1*2)	m2	14,30			2 308,26	20,0
71	K	013	978013191	Součet	m2	48,50			7 661,39	20,0
72	K	013	978059541	Oseklání a odebrání obkladů stěn z vnitrních obládáček plochy přes 1 m2 2,6*(3,45*2+4,05*2+3,01*2+3,47*2+3,45*2+7,16*4) -(2,1*1,6*3+1,5*1,02+0,8*1,97*3+1,1*1,97*2+1,12*2,16*2) -2,6*(0,86+0,9+0,66)*2 2*(7,19*2+3,38*2+0,1*2) -(1,1*1,97+0,7*1,97*2)	m2	53,80			8 864,14	20,0
73	K	013	957013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	1 484,00			53 879,59	20,0
74	K	013	957013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m 36,307*4	t	37,50			5 446,05	20,0
75	K	013	957013501	Odvoz sutí na sklárku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	193,00			7 007,25	20,0
76	K	013	957013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na sklárku ZKD 1 km přes 1 km 36,307*14	t	8,35			4 244,29	20,0
77	K	013	957013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (sklárkovné)	t	814,00			162,80	20,0
78	K	013	957013831	Poplatek za uložení stavebního smésného odpadu na skládce (sklárkovné)	t	424,00			15 308,37	20,0
79	D	99		Přesun hmot	t	36,107			19 149,96	
79	K	011	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	24,088			19 149,96	20,0
80	D	94		Lešení a stavební váhy	t	795,00			5 032,80	
80	K	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešárnou podlaží v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 22,48+23,81+24,19+24,7+21,05+2,87+17,89+2,54+24,95+1,64*2	m2	30,00			5 032,80	20,0
81	D	951		Ostatní konstrukce a práce	m2	167,760			26 364,56	
81	K	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 22,48+23,81+24,19+24,7+21,05+2,87+17,89+2,54+24,95+1,64*2	m2	56,00			9 394,56	20,0
82	K	011	952901115	Generální úklid po dokončení stavby	kpl	1,000			12 720,00	20,0
83	K	011	953271125	Informační systém-ozn.dveři,únikové východy,požární úsekypoplach,směrnic,evakuační systém...odhad	soubor	1,000			4 240,00	20,0

[illegible]

[illegible]

136	K	781	781479194	Mezisoučet za UM a kuch.linkami		28,992			
				Součet		69,236			
				Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	20,780	142,00	2 950,76	20,0
				69,266*0,3 "cca 30%"		20,780			
137	K	781	781479198	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem	m2	69,236	85,00	5 985,06	20,0
138	K	781	781479199	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování	m2	69,236	55,00	3 807,98	20,0
139	M	MAT	597610251	obkládky keramické - upřesnit dle výběru	m2	76,160	338,00	25 742,08	20,0
				69,236*1,1		76,160			
140	K	781	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	5,200	100,00	520,00	20,0
				2,6*2		5,200			
141	K	781	988781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	564,230	3,19	1 799,89	20,0
				Dokončovací práce - nátěry				42 289,99	
142	K	783	783222100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné	m2	19,894	102,00	2 029,19	20,0
				(1,1+1,97*2)*0,35*2		3,528			
				(0,8+1,97*2)*0,35*4		6,636			
				(0,8+1,97*2)*0,25*1		1,185			
				(0,7+1,97*2)*0,35*2		3,248			
				(0,7+1,97*2)*0,25*3		3,480			
				(1,25+1,97*2)*0,35*1		1,817			
				Součet záručné		19,894			
143	K	783	783226100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	19,894	52,70	1 048,41	20,0
144	K	783	783802822	Odstanění nátěrů z omítek stěn obrůšením	m2	34,578	118,00	4 080,20	20,0
				1,8*(10,64*2+2,25*2+0,3*2)		47,484			
				-1,8*(1,32+0,8*3+1,1*2+1,25)		-12,906			
				Součet m.č. 301		34,578			
145	K	783	783903811	Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly	m2	34,578	35,00	1 210,23	20,0
146	K	783	783822920	Opravy nátěrů syntetických omítek stěn jednonásobné a 1x email	m2	34,578	97,00	3 354,07	20,0
147	K	783	783821121	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva matný povrch 1x základní a 1x email	m2	195,948	156,00	30 567,89	20,0
				1,8*(3,45*4+3,47*2+7,16*6+0,79*2+1,07*2)		121,356			
				1,8*(3,47*2+7,19*4+0,15*2+3,38+2,06)		74,592			
				Součet		185,948			
				Dokončovací práce - malby				15 727,14	
148	K	784	784402801	Odstanění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m2	210,901	24,30	5 124,89	20,0
				139,87*0,7 "70%"		97,909			
				Mezisoučet stropy		97,909			
				161,417*0,7 "70%"		112,992			
				Mezisoučet stěny		112,992			
				Součet		210,901			
149	K	784	784453351	Malby směsi tekuté disperzní bílé oteruvzdorné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	145,280	40,00	5 811,20	20,0
				23,81+24,19+24,7+21,05+2,87+17,89+2,54+24,95+1,64*2 "stropy"		145,280			
150	K	784	784453381	Malby směsi tekuté disperzní tónované oteruvzdorné dvojnásobné s penetrací místností v do 3,8 m	m2	150,662	31,80	4 791,05	20,0
				2,6*(3,45*4+3,47*2+7,16*6+0,79*2+1,07*2+0,2*2)		176,332			
				2,6*(10,64*2+2,25*2+0,3*2+7,19*2+0,15*2+2,06*2)		117,468			
				2,6*(3,47*4+7,19*4+1,8*2+1,95*2+0,6*2+1,59*2+0,89*2+0,97*2+1*2)		156,624			

	-69,236	"odpočet obkladů"		-69,236	
	-34,578	"odpočet opraveného omyvatelného náteru"		-34,578	
	-195,948	"odpočet omyvatelného náteru"		-195,948	
	Součet			150,662	
D	7861	Žaluzie			15 837,51
K	786	Montáž lamelové žaluzie do oken	m2	165,00	4 128,96
151		2,1*1,6*6		20,160	20,0
		1,52*1,6*2		4,864	
		Součet		25,024	
M	MAT	Žaluzie horizontální interiérové hliníkové	m2	25,024	11 661,18
152		Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	157,900	20,0
153	K	786		0,30	47,37
		Celkem			1 808 862,27

VZDUCHOTECHNIKA

1.01 Nástěnný axiální ventilátor
od fy. Elektrodesign ventilátory s.r.o.
DECOR 300 CRZ

2.01 Nástěnný axiální ventilátor
od fy. Elektrodesign ventilátory s.r.o.
DECOR 200 CRZ

2.02	Pevné potrubí SPIRO 125	průtok tlak napětí příkon akust. tlak ve 3m	50-90 m ³ /h 25 pa 230 V 20 W 45,5 dB(A)
2.03	Dveřní mřížka PT 489B 445x82		

[illegible]

1. Vnitrostaveništní přemístění
do 6m

- # KLIMATIZACE

1.01 KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA

Venkovní klimatizační jednotka
od řv. TOSHIBA

RAS-M13 AVP2-E

Chladicí výkon 3.5 kW
El. příkon 0.84 kW

vnitřní nástěnná klimatizační jednotka
od ř. TOSHIBA

RAS-M13 KVP2-E

Chladicí výkon 3,5 kW
El. příkon 0.02W

- #### 1.04 Tlaková zkouška do DN 50

[illegible]

1.05	Izolace potrubí od fy ARMAFLEX ARMAFLEX AF F-6 9mm F-10 9mm	3 m 3 m	37 Kč 41 Kč	- Kč - Kč - Kč 111 Kč 123 Kč - Kč - Kč 32 Kč - Kč 2 255 Kč - Kč - Kč 677 Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč	18 Kč 18 Kč	54 Kč 54 Kč - Kč - Kč 18 Kč - Kč 450 Kč - Kč - Kč 2 255 Kč 450 Kč 406 Kč 226 Kč	- Kč - Kč - Kč 165 Kč 177 Kč - Kč - Kč 50 Kč - Kč 2 705 Kč - Kč - Kč 2 932 Kč - Kč 450 Kč - Kč 812 Kč - Kč 452 Kč - Kč - Kč 610 Kč - Kč 2 692 Kč - Kč - Kč
1.06	Hadice pro odvod kondenzátu PE 25	1 m	32 Kč	- Kč	18 Kč	- Kč	- Kč
1.07	Konzole pro uchycení venkovní jednotky	1 ks	2 255 Kč	2 255 Kč	450 Kč	450 Kč	2 705 Kč
OSTATNÍ							
1.	Kontrola, vyčištění a zaregulování stávajících vzt. výustek	1 soub	677 Kč	677 Kč	2 255 Kč	2 255 Kč	2 932 Kč
2.	Zprovoznění jednotek	1 soub			450 Kč	450 Kč	450 Kč
3.	Zaškolení obsluhy	2 hod			406 Kč	812 Kč	812 Kč
4.	Odborný dozor staveniště	2 hod			226 Kč	452 Kč	452 Kč
5.	Vnitrostaveništní přemístění do 6 m	0,5 t			1 220 Kč	610 Kč	610 Kč
6.	Drobné stavební úpravy	1 soub			2 692 Kč	2 692 Kč	2 692 Kč
CELKEM bez DPH				68 578 Kč	21 887 Kč	90 465 Kč	

ROZPOČET

VNITŘNÍ VODOVOD

Zařizovací předměty

1. Kombi WC

od fy. JIKA

OLYMP

sedátko

2. Umyvadlo

od fy. JIKA

OLYMP 60 cm

3. Lékařské umyvadlo bez přepadu a otvoru pro baterii

od fy. JIKA

OLYMP 60 cm

4. Lékařský dřez bez přepadu a otvoru pro baterii

5. Dřez - dodávka stavby

6. Sprchová vanička

od fy. Jika

NEO 1000x800

7. Sprchové dveře

od fy. Jika

CUBITO 1000x1950

Vodovodní baterie

1 Umyvadlová - páková

od fy. JIKA

OLYMP

materiál	ks	materiál		montáž		montáž		cena	
		celkem	ks	celkem	ks	celkem	ks	celkem	ks
2 ks	5 248 Kč	10 496 Kč	460 Kč	920 Kč				11 416 Kč	
2 ks	1 708 Kč	3 416 Kč	113 Kč	226 Kč				3 642 Kč	
		- Kč		- Kč				- Kč	
		- Kč		- Kč				- Kč	
		- Kč		- Kč				- Kč	
5 ks	1 463 Kč	7 315 Kč	449 Kč	2 245 Kč				9 560 Kč	
		- Kč		- Kč				- Kč	
		- Kč		- Kč				- Kč	
		- Kč		- Kč				- Kč	
2 ks	2 365 Kč	4 730 Kč	720 Kč	1 440 Kč				6 170 Kč	
		- Kč		- Kč				- Kč	
2 ks		- Kč		- Kč				- Kč	
		- Kč		- Kč				- Kč	
		- Kč		- Kč				- Kč	
		- Kč		- Kč				- Kč	
		- Kč		- Kč				- Kč	
		- Kč		- Kč				- Kč	
1 ks	5 280 Kč	5 280 Kč	483 Kč	483 Kč				5 763 Kč	
		- Kč		- Kč				- Kč	
		- Kč		- Kč				- Kč	
		- Kč		- Kč				- Kč	
1 ks	5 310 Kč	5 310 Kč	681 Kč	681 Kč				5 991 Kč	
		- Kč		- Kč				- Kč	
		- Kč		- Kč				- Kč	
		- Kč		- Kč				- Kč	
		- Kč		- Kč				- Kč	
5 ks	1 405 Kč	7 025 Kč	85 Kč	425 Kč				7 450 Kč	
		- Kč		- Kč				- Kč	

2. Umyvadlová baterie nástěnná - s lékařskou pákou od fy. JIKA OLYMP	4 ks	1 492 Kč	5 968 Kč	- Kč	323 Kč	1 292 Kč	- Kč	- Kč
3. Dřezová baterie se sprchou od fy. JIKA OLYMP	2 ks	1 652 Kč	3 304 Kč	- Kč	122 Kč	244 Kč	- Kč	3 548 Kč
4 Sprchová páková baterie od fy. JIKA OLYMP	1 ks	1 106 Kč	1 106 Kč	- Kč	175 Kč	175 Kč	- Kč	1 281 Kč
5. Sprchová sada od fy. JIKA OLYMP	1 ks	688 Kč	688 Kč	- Kč	175 Kč	175 Kč	- Kč	863 Kč
Potrubí								
1 Potrubí PPR PN 16 d20x2,8 d25x3,5	44 m 6 m	17 Kč 19 Kč	748 Kč 114 Kč	- Kč	58 Kč 68 Kč	2 552 Kč 408 Kč	- Kč	3 300 Kč 522 Kč
2. Tvarovky, fitinky	1 soub	3 160 Kč	3 160 Kč	- Kč	2 255 Kč	2 255 Kč	- Kč	5 415 Kč
3. Tlaková zkouška, dezinfekce a proplach	50 m			- Kč	41 Kč	2 050 Kč	- Kč	2 050 Kč
Armatury								
1. Ventil rohový DN 10	24 ks	65 Kč	1 560 Kč	- Kč	49 Kč	1 176 Kč	- Kč	2 736 Kč
2. Pancéřová hadička DN 10	24 ks	49 Kč	1 176 Kč	- Kč	49 Kč	1 176 Kč	- Kč	2 352 Kč
Izolace potrubí								
1 Izolace PP od fy. Kaiflex 20/9 25/9	44 m 6 m	15 Kč 17 Kč	660 Kč 102 Kč	- Kč	14 Kč 14 Kč	616 Kč 84 Kč	- Kč	1 276 Kč 186 Kč

[illegible]

Ostatní		- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
1. Vnitrostaveništní přemístění	0,5 t	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
2. Drobné stavební úpravy	16 hod	316 Kč	5 056 Kč	361 Kč	5 776 Kč
3. Napojení na stávající rozvody kanalizace	1 soub	- Kč	- Kč	3 978 Kč	3 978 Kč
3. Technický dozor	8 hod	- Kč	- Kč	361 Kč	2 888 Kč
CELKEM bez DPH		94 401 Kč	55 793 Kč	150 194 Kč	

ozn.stavby:

název akce: Zřízení jednodenní gznekologie (3.NP) MN Ústí n.L.

objekt: elektroinstalace

Rekapitulace ceny

p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			88 920,00
2	doprava dodávek	5,00	88 920	4 446,00
3	přesun dodávek	2,00	88 920	1 778,00
4	materiál elektromontážní			154 946,00
5	prořez	5,00	40 603	2 030,00
6	materiál podružný	3,00	154 946	5 152,00
7	elektromontáže			111 557,00
8	demontáže			21 350,00
9	PPV pro elektromontáže	6,00	273 685	16 421,00
10	dodávky celkem			93 366,00
11	materiál+výkony celkem			313 234,00
12	ostatní náklady			43 718,00
13	NAKLADY hl.III celkem			450 318,00
14	kompletační činnost			5 600,00
15	revize			5 883,00
16	NAKLADY hl.XI celkem			11 483,00
17	cena bez DPH			461 801,00
18	DPH základní sazba	20,00	461 801	92 359,80
19	CENA vč.DPH (Kč)			554 160,80

název akce: Zřízení jednodenní gznekologie (3.NP) MN Ústí n.L.
objekt: elektroinstalace

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	000000000	Rozváděč RS3.1,RN3.1,RZS1	ks	1,00	63660,00	63 660		
2	000000001	Rozváděč 400x400x300 vč.trafa izolované zdravotnic- ké soustavy ES710-GHV Trading	ks	1,00	19395,00	19 395		
3	000000002	Rozváděč 400x400x300 vč. svorkovnice pro uzemnění	ks	1,00	5865,00	5 865		
součet						88 920		
Materiál elektromontážní								
4	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1		11,00	0,00			
5	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	11,00	98,00	1 078		
6	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	11,00	38,20	420		
7	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	11,00	23,70	261		
8	000410150	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5		7,00	0,00			
9	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	7,00	134,00	938		
10	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	7,00	49,20	344		
11	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	7,00	23,70	166		
12	000410130	SESTAVA Vyrovnání potenciálů REFLEX		1,00	0,00			
13	000409820	strojek pro vyrovnání potenciálů 2495-0-0059	ks	1,00	707,00	707		
14	000410101	kryt spínače 2-násobný REFLEX	ks	1,00	38,20	38		
15	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	1,00	23,70	24		
16	000515567	svítidlo "A" PSP TORINO 258 PAR E 2x58W s EP	ks	8,00	2255,00	18 040		
17	000592121	zářivka lineární pr.26mm 58W/940	ks	16,00	70,70	1 131		
18	000519425	svít. "E" 1x18W nad umyvadlo, pod linku	ks	6,00	1190,00	7 140		
19	000592274	zářivka 1x18W	ks	6,00	108,00	648		
20	000435104	Kabel prop. pro ochranné pospoj. 0299-0-0032/1	ks	1,00	1597,00	1 597		
21	000435104	Kabel prop. pro ochranné pospoj. 0299-0-0032/3	ks	1,00	1822,00	1 822		
22	000435104	Kabel prop. pro ochranné pospoj. 0299-0-0032/5	ks	1,00	2057,00	2 057		
23	000311115	krabice univerzální/přístrojová KU68-1901	ks	120,00	6,80	816		
24	000311117	krabice univerz./rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66	ks	60,00	48,90	2 934		
25	000321123	trubka ohebná PVC monoflex 1416/1	m	65,00	14,60	949		
26	000900001	kotouč do frézy a pod.)	kpl	1,00	10820,00	10 820		
27	000420005	zásuvka 16A/250Vstř Tango	ks	6,00	167,00	1 002		
28	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	6,00	20,70	124		
29	000515567	svítidlo "AN" PSP TORINO 258 PAR E 2x58W s EP + nouzový zdroj	ks	8,00	3428,00	27 424		
30	000592121	zářivka lineární pr.26mm/l.1500/58W/940	ks	32,00	70,70	2 262		
31	000515567	svítidlo "B" PSP TORINO 236 PAR E 2x36W s EP	ks	3,00	1443,00	4 329		
32	000592121	zářivka lineární pr.26mm/36W/840	ks	6,00	84,30	506		
33	000410160	SESTAVA ovladač zapín Tango 10A/250Vstř řaz.1/0		6,00	0,00			
34	000409828	ovladač/strojek 10A/250Vstř 3558-A91342 ř.1/0,S,So	ks	6,00	93,00	558		
35	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	6,00	33,30	200		
36	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	6,00	20,70	124		
37	000900001	Montážní materiál (sádra, hmožděnky a pod.)	ks	1,00	6450,00	6 450		
38	000101309	kabel CYKY 5x10	m	15,00	128,00	1 920		
39	000101005	kabel CYKY 2x1,5	m	100,00	8,70	870		
40	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	560,00	11,90	6 664		
41	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	850,00	19,60	16 660		
42	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	230,00	20,00	4 600		
43	000171111	vodič CY 25	m	30,00	73,30	2 199		
44	000171209	vodič CYY 10	m	40,00	28,50	1 140		
45	000171208	vodič CYY 6	m	100,00	17,90	1 790		
46	000204234	kabel SYKFY FTP 5x2x0,8	m	100,00	29,00	2 900		
47	000321122	trubka ohebná PVC monoflex 1413/1	m	80,00	11,10	888		
48	000515561	svítidlo "C" MODUS I418AL, 4x18W, 600x600 EP	ks	2,00	1490,00	2 980		
49	000592121	zářivka lineární pr.26mm/l.590/18W/840	ks	8,00	47,00	376		
50	000515561	svítidlo "CN" MODUS I418AL, 4x18W, 600x600 EP + nouzový modul	ks	2,00	2525,00	5 050		
51	000592121	zářivka lineární pr.26mm/l.590/18W/840	ks	8,00	47,00	376		
52	000515567	svítidlo "D" MODUS LLX 2x58W s EP	ks	2,00	1443,00	2 886		
53	000592121	zářivka lineární pr.26mm/58W/840	ks	4,00	84,30	337		
54	000519622	svítidlo "F" MODUS DOWNLIGHT 1x18W, SPC118K2	ks	5,00	1082,00	5 410		

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
55	000592281	zářivka I-paticová(G24d) typ PLC/18W	ks	5,00	48,60	243		
56	000410170	spínač automatic+snímač pohybu Tango 3299A-A12100	ks	2,00	1355,00	2 710		
57	000420091	rámeček pro I přístroj Tango 3901A-B10	ks	2,00	18,80	38		
součet						154 946		
Elektromontáže								
58	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	11,00	68,00	748	0,148	1,63
59	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	7,00	78,00	546	0,170	1,19
60	210110041	vyrovnání potenciálů vč.zapojení	ks	1,00	68,00	68	0,148	0,15
61	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	8,00	569,00	4 552	1,240	9,92
62	210201041	svítidlo zářivkové nástěnné kompaktní	ks	6,00	216,00	1 296	0,470	2,82
63	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	120,00	41,90	5 028	0,091	10,92
64	210010321	krabice rozvodka vč.svorkov. a zapojení(-KR68)	ks	60,00	179,00	10 740	0,390	23,40
65	210010002	trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2316/pr.16	m	65,00	36,70	2 386	0,080	5,20
66	210990001	zjištění stávajícího stavu	hod	20,00	433,00	8 660		
67	210990001	úprava stávajících rozvodů	hod	20,00	433,00	8 660		
68	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	6,00	150,00	900	0,604	3,62
69	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	8,00	569,00	4 552	1,240	9,92
70	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	3,00	569,00	1 707	1,240	3,72
71	210110062	ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř. 1/0	ks	6,00	60,00	360	0,240	1,44
72	210810053	kabel(-CYKY) pevně ulož. do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	15,00	45,60	684	0,184	2,76
73	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	100,00	23,80	2 380	0,096	9,60
74	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	560,00	25,80	14 448	0,104	58,24
75	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	850,00	25,80	21 930	0,104	88,40
76	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	230,00	25,80	5 934	0,104	23,92
77	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	30,00	40,00	1 200	0,160	4,80
78	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	40,00	21,80	872	0,088	3,52
79	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	100,00	40,00	4 000	0,160	16,00
80	210950341	vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg	m	100,00	20,00	2 000	0,080	8,00
81	210010001	trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2313/pr.13	m	80,00	34,70	2 776	0,140	11,20
82	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	2,00	469,00	938	2,080	4,16
83	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	2,00	469,00	938	2,080	4,16
84	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	2,00	569,00	1 138	1,240	2,48
85	210201022	svítidlo zářivkové vestavné	ks	5,00	406,00	2 030	1,797	8,99
86	210110091	spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací	ks	2,00	42,80	86	0,190	0,38
součet						111 557		320,54
Demontáže								
87	210990011	demontáže	hod	50,00	427,00	21 350	2,529	126,45
součet						21 350		126,45
Ostatní náklady								
88	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	8,00	32,00	256		
89	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	32,00	7,00	224		
90	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,00	32,00	192		
91	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	6,00	7,00	42		
92	219002312	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 50x50x50mm	ks	80,00	82,60	6 608	0,180	14,40
93	219001412	průraz zdi beton/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	8,00	171,00	1 368	0,373	2,98
94	219002812	vysekání rýhy/zed' beton/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	120,00	284,00	34 080	0,618	74,16
95	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	8,00	32,00	256		
96	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	32,00	7,00	224		
97	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,00	32,00	96		
98	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	12,00	7,00	84		
99	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00	7,60	15		
100	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	8,00	4,70	38		
101	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00	7,60	15		
102	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	8,00	4,70	38		
103	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00	32,00	64		
104	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	8,00	7,00	56		
105	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	5,00	7,60	38		
106	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	5,00	4,70	24		
součet						43 718		91,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Jednodenní gynekologie a rekonstrukce zákrokového sálu	JKSO	
Název objektu	4.NP - REKONSTRUKCE ZÁKROKOVÉHO SÁLU GYNEKOLOGIE	EČO	
Název části		Místo	KZ a.s. Ústí nad Labem
		IČ	DIČ
Objednatel	KZ a.s., Ústí nad Labem	25488627	CZ25488627
Projektant	ZEFRAPROJEKT Ctibor Žežulka Ústí nad Labem		
Zhotovitel	Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s.	28673042	CZ28673042
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		16.11.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	16 073,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	2 %	43 401,44	
2		Montáž	504 618,28	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0 %	0,00	
3	PSV	Dodávky	460 568,79	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0 %	0,00	
4		Montáž	1 188 811,88	11		0,00	16	Provozní vlivy	5 %	108 503,60	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0 %	0,00	
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		2 170 071,95	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)		151 905,04	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant		D		Celkové náklady	
		23	Součet 7, 12, 19-22		2 321 976,99
Datum a podpis	Razítko	24	10 %	151 905,04 DPH	15 190,60
Objednatel		25	20 %	2 170 071,95 DPH	434 014,40
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		2 771 181,99
Datum a podpis	Razítko	E		Přípočty a odpočty	
Zhotovitel	Z.E.R.O. STAV INŽENÝRING s.s. Chlumecká 327 403 39 Chlumec Tel: 777 993 808, 776 200 636	27	Dodávky objednatele		0,00
		28	Klouzavá doložka		0,00
Datum a podpis	Razítko	29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Jednodenní gynekologie a rekonstrukce zákrovového sálu
Objekt: 4.NP - REKONSTRUKCE ZÁKROKOVÉHO SÁLU GYNEKOLOGIE
Část:
JKSO:

Objednatel: KZ a.s., Ústí nad Labem
Zhotovitel: Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s.
Datum: 05.09.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	515 567,60
34	Stěny a příčky	55 960,90
61	Úprava povrchů vnitřní	137 932,19
63	Podlahy a podlahové konstrukce	94 563,00
64	Osazování výplní otvorů	22 219,00
96	Bourání konstrukcí	156 563,07
99	Přesun hmot	17 102,04
94	Lešení a stavební výtahy	4 977,00
951	Ostatní konstrukce a práce	26 250,40
PSV	Práce a dodávky PSV	1 654 504,35
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	11 960,26
7227	Zdravotechnika	236 779,00
7491	Elektromontáže	533 020,00
751	Vzduchotechnika	90 465,00
763	Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony	30 942,30
766	Konstrukce truhlářské	277 838,23
771	Podlahy z dlaždic	36 893,88
776	Podlahy povlakové	153 836,39
781	Dokončovací práce - obklady keramické	217 699,66
783	Dokončovací práce - nátěry	32 141,75
784	Dokončovací práce - malby	12 766,44
7861	Žaluzie	20 161,44
	<u>Celkem</u>	<u>2 170 071,95</u>

ROZPOČET

Stavba: Jednotdenní gynekologie a rekonstrukce zákrokového sálu
 Objekt: 4 NP - REKONSTRUKCE ZÁKROKOVÉHO SÁLU GYNEKOLOGIE

Část:
 JKSO:

Objednatel: KZ a.s., Ústí nad Labem
 Zhotovitel: Z.E.R.O. STAV INŽENÝRING a.s.
 Datum: 05.09.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
HSV				Práce a dodávky HSV					
D				Stěny a příčky					
1	K	011	311381821	Výtuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,012	28 738,00	55 960,90	20,0
				1,12*0,00089*1,1		0,002		344,86	
				2,62*2*0,00089*1,1		0,010			
				Součet		0,012			
2	K	014	624601125	Timlení spár průřezu 30x20 mm tmelem HIT - HY 150	m	12,600	1 772,00	22 327,20	20,0
				1,1*2		2,200			
				2,6*2*2		10,400			
				Součet		12,600			
3	K	011	342272323	Příčky tl 100 mm z párobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	62,173	437,00	27 169,60	20,0
				2,6*(3,31+2,35)		14,716			
				-(0,8*1,97+0,8*2)		-3,176			
				4,31*2,2		9,482			
				-(2*2,1+0,8*1,97)		-5,776			
				2,6*(2,17+2,15+1,3+0,5+0,86)*2		36,296			
				-0,7*1,97*2		-2,758			
				2,6*(2,05+1,8+0,65+0,38+0,8)		14,768			
				-0,7*1,97		-1,379			
				Součet		62,173			
4	K	011	317142221	Překlady nenosné přímé z párobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	5,000	295,00	1 475,00	20,0
5	K	014	340238212	Zazdivka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	1,685	626,00	1 054,81	20,0
				0,57*1,17+0,87*1,17		1,685			
6	K	011	342291131	Ukrojení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	33,400	84,30	2 815,62	20,0
				2,2		2,200			
				2,6*12		31,200			
				Součet		33,400			
7	K	014	349231811	Přízdívka ostění z cihel tl do 150 mm	m2	1,185	653,00	773,81	20,0
				(0,8+1,97*2)*0,1*1		0,474			
				(0,8+1,97*2)*0,15*1		0,711			
				Součet		1,185			
D				Úprava povrchů vnitřní					
8	K	014	611325412	Úprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	165,900	122,00	137 932,19	20,0
				23,22+12,23+11,29+19+4,93+14,82+9,11+20,49+3,36+20,73+2,87+20,49+3,36		165,900		20 239,80	

9	K	011	611311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně 12,23+11,29+19+4,93+14,82+9,11+20,49+20,73+20,49	m2	133,090	94,00	12 510,46	20,0
10	K	014	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% 0,6*(3,76*2+3,42*2+0,82*2) 2,6*(3,6*2+6,94*2+2,25*2+0,3*2) -(1,5*1,6+0,8*1,97*3+0,9*2,05+1,1*1,97*2+1,25*1,97) (1,5*2+1,6*2)*0,1 2,6*(3,47*4+7,19*4) -(0,8*1,97+1,1*1,97*2+1,5*1,6+2,1*1,6*2) -2,6*(1,15*2+2,05*2) (1,5*2+1,6*2)*0,1 2,6*(3,46+4,05+0,1) -2,1*1,6 0,6*(3,14+3,46+1,1+0,91*2+0,47+5,62) Součet Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tl. 3 mm 2,6*(3,42*2+3,3*2) 2,6*(3,39*2+0,1*2+3,4*2+0,98*2+7,16*4) -(0,8*1,97*2+1,1*1,97*4,17*2,2*2+0,9*2,05+2,1*1,6*3) (4,17*2,2*2)*0,2 2,6*(1,95+1,15)*2 2*(3,76*2+2,53*2+0,82*4) -(1,5*1,6+0,8*1,97*2) (1,5*2+1,6*2)*0,1 (2,1+2,1*2)*0,1 2*(3,14+3,46+1,1+0,91*2+0,47+5,62) -0,8*1,97 Součet po očištění obkladech a zazdívkách cihlami plnými Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně 189,636*2 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty 2,6*(2,17*2+2,05*2,25*2+1,9+0,8*2) -0,7*1,97*3 Mezisoučet nové zdivo Součet Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží (1,1+1,97*2)*0,4*2 (0,8+1,97*2)*0,4 Součet Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tl. 3 mm 2,6*(10,64*2+2,25*2+0,3*2) -(0,8*1,97*4+1,1*1,97*3+1,25*1,97+1,5*1,6) (1,5*2+1,6*2)*0,1 2,6*(3,47*4+3,46*2+7,19*6)	m2	133,090 133,090 168,125 9,600 68,068 -15,770 0,620 110,864 -15,030 -16,640 0,620 19,786 -3,360 9,366 168,125 189,636 34,944 115,388 -35,592 1,714 16,120 31,720 -5,552 0,620 0,630 31,220 -1,576 189,636 379,272 379,272 32,237 36,374 -4,137 32,237 32,237 5,928 4,032 1,896 5,928 148,484 68,588 -17,668 0,620 166,244	40,30 119,00 376,00 89,00	15 284,66 3 836,20 2 228,93 13 215,08	20,0 20,0 20,0 20,0
11	K	011	612321121		m2	189,00	189,00	35 841,20	20,0
12	K	011	612321191		m2	189,636			
13	K	011	612142001		m2	379,272	40,30	15 284,66	20,0
14	K	014	612325301		m2	32,237	119,00	3 836,20	20,0
15	K	011	612311131		m2	148,484	89,00	13 215,08	20,0

[illegible]

44	K	767	767582800	Demontáž roštu podhledu		m2	22,920	24,30	556,96	20,0
45	K	776	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky		m2	161,590	22,70	3 668,09	20,0
				14,82+8,1+12,23+11,29+48,85+21,05+24,2+21,05			161,590			
				Mezisoučet PVC			161,590			
				Součet			161,590			
46	K	776	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových		m	154,480	7,57	1 169,49	20,0
				3,42*4+3,3*2+3,76*2+7,16*4+3,33*2+3,4*2+0,98*2+0,2*2+0,1*2+0,82*2			74,100			
				-(0,8*5+1,1)			-5,100			
				3,6*2+6,94*2+2,25*4+0,3*2			30,680			
				-(0,8*6+1,1+1,25)			-7,150			
				3,47*4+3,46*2+7,19*6+0,91*2			65,760			
				-(0,8*3+0,7*2)			-3,800			
				Součet			154,480			
47	K	013	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm		m2	36,642	58,80	2 154,55	20,0
				2,6*(2,05+1,03+0,77+1,03+0,83)*2			29,692			
				-0,7*1,97*2			-2,758			
				2,6*2,25			5,850			
				-0,8*1,97			-1,576			
				2,6*(0,91*2+0,27)			5,434			
				Součet			36,642			
48	K	013	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2		m2	5,740	40,10	230,17	20,0
				2,87+2,87			5,740			
49	K	013	967042714	Odsekání zdiva z betonu plošné tl do 300 mm		m2	0,600	584,00	350,40	20,0
				0,15*2*2			0,600			
50	K	013	967042713	Odsekání zdiva z betonu plošné tl do 150 mm		m2	0,400	496,00	198,40	20,0
				0,2*2			0,400			
51	K	013	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2		m2	27,456	69,00	1 894,46	20,0
				2,1*1,6*6			20,160			
				1,52*1,6*3			7,296			
				Součet			27,456			
52	K	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2		m2	13,790	168,00	2 316,72	20,0
				0,8*1,97*7			11,032			
				0,7*1,97*2			2,758			
				Součet			13,790			
53	K	013	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2		m2	4,630	129,00	597,27	20,0
				1,25*1,97			2,463			
				1,1*1,97*1			2,167			
				Součet			4,630			
54	K	013	968072354	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2		m2	1,685	343,00	577,96	20,0
				0,57*1,17			0,667			
				0,87*1,17			1,018			
				Součet			1,685			
55	K	013	974049127	Vyříznutí drážky 30x20 mm v želebet stěně		m	12,500	187,00	2 356,20	20,0
				1,1*2			2,200			
				2,6*2*2			10,400			

56	K	013	977211111	Součet Řezání ŽB konstrukcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm (0,9+2,05*2)*1 (2*2+1,1*2)*2	m	12,600 17,400 5,000 12,400 17,400 4,045 1,845 2,200 4,045 2,200 165,900 165,900 168,125 9,600 68,068 -15,770 0,620 110,864 -15,030 -16,640 0,620 19,786 -3,360 9,366 168,125 186,266 186,266 186,266 34,944 115,388 -38,962 1,714 16,120 31,720 -5,552 0,620 0,630 31,220 -1,576 186,266 35,325 141,300 141,300	749,00	13 032,60	20,0
57	K	013	971052631	Součet Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 4 m2 tl do 150 mm 0,9*2,05 2*1,1	m2	4,045 1,845 2,200 4,045 2,200 165,900 165,900 168,125 9,600 68,068 -15,770 0,620 110,864 -15,030 -16,640 0,620 19,786 -3,360 9,366 168,125 186,266 186,266 186,266 34,944 115,388 -38,962 1,714 16,120 31,720 -5,552 0,620 0,630 31,220 -1,576 186,266 35,325 141,300 141,300	471,00	1 905,20	20,0
58	K	013	971052611	Součet Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 4 m2 tl do 50 mm 2*1,1	m2	4,045 2,200 2,200 165,900 165,900 168,125 9,600 68,068 -15,770 0,620 110,864 -15,030 -16,640 0,620 19,786 -3,360 9,366 168,125 186,266 186,266 186,266 34,944 115,388 -38,962 1,714 16,120 31,720 -5,552 0,620 0,630 31,220 -1,576 186,266 35,325 141,300 141,300	184,00	404,80	20,0
59	K	013	978011141	Odlučení vlnitých omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 30 % 23,22+12,23+11,29+19+4,93+14,82+9,11+20,49+3,36+20,73+2,87+20,49+3,36	m2	165,900 165,900 168,125 9,600 68,068 -15,770 0,620 110,864 -15,030 -16,640 0,620 19,786 -3,360 9,366 168,125 186,266 186,266 186,266 34,944 115,388 -38,962 1,714 16,120 31,720 -5,552 0,620 0,630 31,220 -1,576 186,266 35,325 141,300 141,300	18,00	2 986,20	20,0
60	K	013	978013141	Odlučení vlnitých omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 % 0,6*(3,76*2+3,42*2+0,82*2) 2,6*(3,6*2+6,94*2+2,25*2+0,3*2) -(1,5*1,6+0,8*1,97*3+0,9*2,05+1,1*1,97*2+1,25*1,97) (1,5*2+1,6*2)*0,1 2,6*(3,47*4+7,19*4) -(0,8*1,97+1,1*1,97*2+1,5*1,6+2,1*1,6*2) -2,6*(1,15*2+2,05*2) (1,5*2+1,6*2)*0,1 2,6*(3,46+4,05+0,1) -2,1*1,6 0,6*(3,14+3,46+1,1+0,91*2+0,47+5,62)	m2	165,900 165,900 168,125 9,600 68,068 -15,770 0,620 110,864 -15,030 -16,640 0,620 19,786 -3,360 9,366 168,125 186,266 186,266 186,266 34,944 115,388 -38,962 1,714 16,120 31,720 -5,552 0,620 0,630 31,220 -1,576 186,266 35,325 141,300 141,300	14,30	2 404,19	20,0
61	K	013	978013191	Součet Odlučení vlnitých omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % 186,266 "pod odlučeními obklady"	m2	186,266 186,266 186,266 186,266 34,944 115,388 -38,962 1,714 16,120 31,720 -5,552 0,620 0,630 31,220 -1,576 186,266 35,325 141,300 141,300	48,50	8 661,37	20,0
62	K	013	978059541	Odeklánění a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 2,6*(3,42*2+3,3*2) 2,6*(3,39*2+0,1*2+3,4*2+0,98*2+7,16*4) -(0,8*1,97*2+1,1*1,97*4,17*2,2*2+0,9*2,05+2,1*1,6*3+0,57*1,17*2+0,87*1,17*2) (4,17+2,2*2)*0,2 2,6*(1,95+1,15)*2 2*(3,76*2+2,53*2+0,82*4) -(1,5*1,6+0,8*1,97*2) (1,5*2+1,6*2)*0,1 (2,1+2,1*2)*0,1 2*(3,14+3,46+1,1+0,91*2+0,47+5,62) -0,8*1,97	m2	186,266 186,266 186,266 186,266 34,944 115,388 -38,962 1,714 16,120 31,720 -5,552 0,620 0,630 31,220 -1,576 186,266 35,325 141,300 141,300	53,80	10 021,11	20,0
63	K	013	997013217	Součet Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	186,266 35,325 141,300 141,300	1 484,00	52 422,30	20,0
64	K	013	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m 35,325*4	t	186,266 35,325 141,300 141,300	37,50	5 298,75	20,0

65	K	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	35,325	193,00	6 617,73	20,0
66	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	494,550	8,35	4 129,49	20,0
				35,325*14		494,550			
67	K	013	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	35,145	814,00	28 608,03	20,0
				35,325-0,18		35,145			
68	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,180	424,00	76,32	20,0
	D	99		Přesun hmot				17 102,04	
69	K	011	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	21,512	795,00	17 102,04	20,0
	D	94		Lešení a stavební výtahy				4 977,00	
70	K	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	165,900	30,00	4 977,00	20,0
	D	951		Ostatní konstrukce a práce				26 250,40	
71	K	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	165,900	56,00	9 290,40	20,0
				23,22+12,23+11,29+19+4,93+14,82		85,490			
				9,11+20,49+3,36+20,73+2,87+20,49+3,36		80,410			
				Součet		165,900			
72	K	011	952901115	Generální úklid po dokončení stavby	kpl	1,000	12 720,00	12 720,00	20,0
73	K	011	953271125	Informační systém-ozn.dveří,únikové východy,požární úseky,poplach,směrnice,evakuační systém...odhad	soubor	1,000	4 240,00	4 240,00	20,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 654 504,35	
	D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				11 960,26	
74	K	711	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou	m2	14,520	318,00	4 617,36	20,0
				4,93+3,36+2,87+3,36 "m.č. 405,409,411,413"		14,520			
75	K	711	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti na vísivé ploše za studena těsnící hmotou	m2	21,428	326,00	6 985,53	20,0
				0,1*(3,33*2+1,65*2)		0,996			
				0,1*(2,15*2+2,07*2+0,5*2+0,5*2)*2		2,088			
				0,1*(1,95*2+1,8*2+0,38*2)		0,826			
				1,9*(1,11+0,7*2+0,5+0,1)*2		11,818			
				1,9*1*3		5,700			
				Součet		21,428			
76	K	711	998711203	Přesun mrtvého provedení pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v uu ou	%	116,030	3,08	357,37	20,0
	D	7227		Zdravotechnika				236 779,00	
77	K	721	721000004	Zdravotechnické instalace vnitřní + mediaální plyny - VIZ PŘÍLOHA	kpl	1,000	236 779,00	236 779,00	20,0
	D	7491		Elektromontáže				533 020,00	
78	K	741	749111264	Elektroinstalace NN - VIZ PŘÍLOHA	kpl	1,000	533 020,00	533 020,00	20,0
	D	761		Vzduchotechnika				90 465,00	
79	K	751	751119242	Vzduchotechnika a klimatizace - VIZ PŘÍLOHA	kpl	1,000	90 465,00	90 465,00	20,0
	D	763		Montované konstrukce - dřevostavby, sádkokartoný				30 942,30	
80	K	763	763135106	Montáž a dodávka SDK podhledu z minerálních desek AMF Thermodean Weiss - omývateľný	m2	23,220	1 043,00	24 218,46	20,0
				23,22 "m.č. 401"		23,220			
81	K	763	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez T1 jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	9,590	603,00	5 782,77	20,0
				3,36+2,87+3,36		9,590			
82	K	763	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	9,590	19,20	184,13	20,0
83	K	763	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	9,590	32,50	311,68	20,0
84	K	763	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	304,970	1,46	445,26	20,0
	D	766		Konstrukce truhlářské				277 838,23	
85	K	766	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	10,000	407,00	4 070,00	20,0
86	M	MAT	611628541	dveře vnitřní HPL laminát pině 1křídlově 80x197 cm - poz. D2	kus	7,000	3 820,00	26 740,00	20,0
87	M	MAT	611628555	dveře vnitřní HPL laminát pině 1křídlově 70x197 cm - poz. D4	kus	3,000	3 820,00	11 460,00	20,0

88	K	766	766660002	Montáž dveřních křídel otvřívavých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	442,00	1 326,00	20,0
89	M	MAT	611628631	dveře vnitřní plně HPL laminát 1křídlové 110x197 cm - poz. D1	kus	3,000	4 808,00	14 424,00	20,0
90	K	766	766660301	Montáž posuvných dveří do pouzdra	kus	1,000	2 170,00	2 170,00	20,0
91	M	MAT	611628543	dveře vnitřní HPL laminát plně 1křídlové 80x197 cm posuvné - poz. D3	kus	1,000	5 300,00	5 300,00	20,0
92	K	766	766660302	Montáž posuvných dveří do pojezdu na stěnu	kus	1,000	2 955,00	2 955,00	20,0
93	M	MAT	611441511	plastová stěna posuvná prosklená 2000x2100 mm včetně pojezdu a kování	kus	1,000	39 000,00	39 000,00	20,0
94	K	766	766660031	Montáž dveřních křídel otvřívavých 2křídlových požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	854,00	854,00	20,0
95	M	MAT	611628709	dveře vnitřní HPL laminát plně 2křídlové EI C 30 DP3 C 125x197 cm - poz. D5	kus	1,000	10 090,00	10 090,00	20,0
96	K	766	7661212232	Dveřní kování nerezové pro vnitřní dveře	kus	14,000	806,00	11 284,00	20,0
97	K	766	7661212233	Dveřní kování nerezové pro vchodové dveře	kus	1,000	2 375,00	2 375,00	20,0
98	M	MAT	382290060	zámek elektrický	kus	1,000	328,00	328,00	20,0
99	K	766	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubně	kus	1,000	134,00	134,00	20,0
100	M	MAT	549172651	samoavírače dveří hydraulický	kus	1,000	2 460,00	2 460,00	20,0
101	K	766	766660720	Osazení větrací mřížky s vyřiznutím otvoru	kus	3,000	175,00	525,00	20,0
102	M	MAT	562431551	mřížka ventilační hliníková hranatá, dveřní	kus	3,000	359,00	1 077,00	20,0
103	K	766	766811113	Montáž kuchyňské linky	kus	2,000	1 610,00	3 220,00	20,0
104	M	MAT	615615087	kuchyňská linka dl. 1500 mm dolní i horní skřínky s dřezem- uprěsnit dle výběru	kus	1,000	16 960,00	16 960,00	20,0
105	M	MAT	615615086	kuchyňská linka dl. 1600 mm dolní i horní skřínky bez dřezu - uprěsnit dle výběru	kus	1,000	20 500,00	20 500,00	20,0
106	K	766	766621222	Montáž oken zdvojených otvřívavých výšky přes 1,5 do 2,5 m s rámem do celostěn panelů a ocel rámu	m2	27,456	444,00	12 190,46	20,0
				2,1*1,6*6		20,160			
				1,52*1,6*3		7,296			
				Součet		27,456			
107	M	MAT	611400190	okno plastové jednokřídlé otvřívavé a vyklápěcí pravé 150 x 160 cm bílé U = 1,1	kus	3,000	6 090,00	18 270,00	20,0
108	M	MAT	611400310	W/Km2 - poz. O3	kus	6,000	9 325,00	55 950,00	20,0
109	K	766	766621221	okno plastové dvoukřídlé otvřívavé -otvřívavé a vyklápěcí 210 x 160 cm bílé U = 1,1	kus	6,000	9 325,00	55 950,00	20,0
				W/Km2 - poz. O2					
				Montáž oken zdvojených otvřívavých výšky do 1,5m s rámem do celostěnových panelů nebo ocelových rámu	m2	4,400	512,00	2 252,80	20,0
				2*1,1*2		4,400			
110	M	MAT	611400065	okno plastové pevné zasklení 200 x 110 cm - poz. O1	kus	2,000	4 450,00	8 900,00	20,0
111	K	766	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	2 748,150	1,10	3 022,97	20,0
				Podlahy z dlaždic				36 893,88	
112	K	771	771574116	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25	m2	37,740	229,00	8 642,46	20,0
				ks/m2					
				4,93*3,36+2,87*3,36+23,22		37,740			
113	K	771	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	14,520	7,27	105,56	20,0
				4,93*3,36+2,87*3,36		14,520			
114	K	771	771579199	Příplatek k montáž podlah keramických za lepení flexibilním lepidlem	m2	37,740	92,00	3 472,08	20,0
115	K	771	771579188	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování	m2	37,740	45,90	1 732,27	20,0
116	M	MAT	597611171	dlaždice keramické - uprěsnit dle výběru	m2	41,514	340,00	14 114,76	20,0
				37,74*1,1		41,514			
117	K	771	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilním lepidlo v do 120 mm	m	19,130	76,10	1 455,79	20,0
				10,64*2+2,25*2+0,3*1		26,080			
				-(0,8*3+1,1*3+1,25)		-6,950			
				Součet m.č. 401		19,130			
118	K	771	771579199	Příplatek k montáž podlah keramických za lepení flexibilním lepidlem	m2	2,296	109,00	250,26	20,0
				19,13*0,12		2,296			
119	K	771	771579198	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování	m2	2,296	54,10	124,21	20,0
120	M	MAT	597613122	sokl keramický - uprěsnit dle výběru	m	21,043	160,00	3 366,88	20,0
				19,130*1,1		21,043			

121	K	771	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s koberec apod.) 0,7*3+0,8*5+1,1*3+1,25	m	10,650	16,60	176,79	20,0
122	M	MAT	553432211	lišta přechodová vřtená	m	10,650	100,00	1 065,00	20,0
123	K	771	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	345,060	6,92	2 387,82	20,0
124	K	776	776521201	Podlahy povlakové Příprava pracoviště	m2	128,160	9,00	163 836,39 1 153,44	20,0
125	K	776	776590127	12,23+11,29+9,11+20,49+20,73+20,49		94,340			
126	K	776	776521100	19+14,82		33,820			
127	M	MAT	284121001	Součet		128,160			
128	K	776	776521227	Úprava podkladu následných ploch stěrkováním vyrovnávacím tmelem vč. materiálu	m2	128,160	100,00	12 816,00	20,0
129	M	MAT	284122854	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	94,340	71,00	6 698,14	20,0
130	K	776	776491111	Krytina podlahová PVC - upřesnit dle výběru	m2	99,057	404,00	40 019,03	20,0
				94,34*1,05		99,057			
				Lepení pásů povlakových podlah plastových elektrostaticky vodivých	m2	33,820	168,00	5 681,76	20,0
				19+14,82		33,820			
				podlahovina homogenní PVC antistatická	m2	35,511	1 021,00	36 256,73	20,0
				33,820*1,05		35,511			
				Lepení plastové lišty ukončovací samolepící soklíky a lišty	m	121,100	55,00	6 660,50	20,0
				3,42*4+3,76*2+3,3*2+0,82*2+0,1*2		29,640			
				-0,8*4		-3,200			
				3,4*2+2,7*2		12,200			
				-0,8*2		-1,600			
				3,47*4+3,46*2+7,19*6		63,940			
				-(1,1*2+0,8+0,7*3)		-5,100			
				Mezisoučet PVC		95,880			
				3,39*2+0,1*2+3,4*2+5,41*2+4,36*2+0,1*2		33,520			
				-(0,8*4+2*2+1,1)		-8,300			
				Mezisoučet antistatické PVC		25,220			
131	M	MAT	284110061	Součet		121,100			
				lišta podlahová - upřesnit dle výběru	m	133,210	35,00	4 662,35	20,0
				121,1*1,1		133,210			
132	K	776	776491112	Lepení plastové lišty přechodové samolepící soklíky a lišty	m	121,100	67,50	8 174,25	20,0
133	M	MAT	283759170	náběhový polystyrenový klin 50x50 mm	m	133,210	56,00	7 459,76	20,0
				121,1*1,1		133,210			
134	K	776	776491113	Lepení plastové lišty soklové řezané	m	121,100	80,70	9 772,77	20,0
				3,42*4+3,76*2+3,3*2+0,82*2+0,1*2		29,640			
				-0,8*4		-3,200			
				3,4*2+2,7*2		12,200			
				-0,8*2		-1,600			
				3,47*4+3,46*2+7,19*6		63,940			
				-(1,1*2+0,8+0,7*3)		-5,100			
				Mezisoučet PVC		95,880			
				3,39*2+0,1*2+3,4*2+5,41*2+4,36*2+0,1*2		33,520			
				-(0,8*4+2*2+1,1)		-8,300			
				Mezisoučet antistatické PVC		25,220			
				Součet		121,100			

135	M	MAT 284121001	krytina podlahová PVC - upřesnit dle výběru	m2	17,258	404,00	6 972,23	20,0
			95,88*0,15*1,2		17,258			
136	M	MAT 284122854	podlahovina homogenní PVC antistatická	m2	4,540	1 021,00	4 635,34	20,0
			25,22*0,15*1,2		4,540			
137	K	776 776525115	Spojování podlah z plastů svařování za studena	m	76,896	30,20	2 322,26	20,0
			128,16*0,6		76,896			
138	K	776 998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	1 532,850	0,36	551,83	20,0
			Dokončovací práce - obklady keramické				217 699,66	
139	K	781 781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	257,431	253,00	65 130,04	20,0
			2,6*(5,41*2+3,39*4+1,65*2+0,2*2)		73,008			
			-(0,8*1,97*5*2*2,1)		-12,080			
			2,6*(3,4*2+4,36*2)		40,352			
			-(0,8*1,97+1,1*1,97*2*2,1)		-7,943			
			(2+2,1*2)*0,1		0,620			
			2,6*(3,42*2+3,3*2+2,53*2+0,82*4+3,76*2)		76,180			
			-(0,8*1,97*4)		-6,304			
			(1,2+2,1*2)*0,1		0,540			
			2,6*(3,31*2+2,7*2+0,1*2)		31,772			
			-0,8*1,97*2		-3,152			
			0,1*4,31		0,431			
			-(2,1*1,6*3+1,5*1,6)		-12,480			
			(1,5*2+1,6*2)*0,1		0,620			
			Mezisoučet sálek		181,564			
			2,6*(2,07*2+2,15*2+0,5*4)*2		54,288			
			2,6*(1,8*2+1,95*2+0,38*2)		21,476			
			-0,7*1,97*3		-4,137			
			Mezisoučet sociální zařízení		71,627			
			1,6*(2,05+0,6)		4,240			
			Mezisoučet za UM a kuch. linkou m.č. 410		4,240			
			Součet		257,431			
140	K	781 781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	77,229	142,00	10 966,52	20,0
			257,431*0,3 "cca 30%"		77,229			
141	K	781 781479198	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem	m2	257,431	85,00	21 881,64	20,0
142	K	781 781479199	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování	m2	257,431	55,00	14 158,71	20,0
143	M	MAT 597610251	obkladačky keramické - upřesnit dle výběru	m2	283,174	338,00	95 712,81	20,0
			257,431*1,1		283,174			
144	K	781 781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	31,200	100,00	3 120,00	20,0
			2,6*12		31,200			
145	K	781 998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	2 109,700	3,19	6 729,94	20,0
			Dokončovací práce - nátery				32 141,75	
146	K	783 783222100	Nátery syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné	m2	20,306	102,00	2 071,21	20,0
			(1,1+1,97*2)*0,35*3		5,292			
			(0,8+1,97*2)*0,35*3		4,977			
			(0,8+1,97*2)*0,25*4		4,740			
			(0,7+1,97*2)*0,25*3		3,480			

		(1,25+1,97*2)*0,35*1	Součet zárubné	1,817	
147	K	783 783226100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	52,70
148	K	783 783802822	Odstranění nátěrů z omítek stěn obroušením 1,8*(10,64*2+2,25*2+0,3*2) -1,6*(0,8*3+1,1*3+1,25)	m2	118,00
			Součet m.č. 401	34,974	-12,510
149	K	783 783903811	Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly	m2	34,974
150	K	783 783822920	Opravy nátěrů syntetických omítek stěn jednonásobně a 1x email	m2	34,974
151	K	783 783821121	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva matný povrch 1x základní a 1x email 19	m2	129,852
			Mezisoučet	19,000	19,000
			Mezisoučet strop	19,000	19,000
			1,8*(7,19*6+3,47*4+3,46*2) -1,6*(2,05+0,6)	115,092	-4,240
			Mezisoučet stěny m.č. 408, 410, 412	110,852	110,852
			Součet	129,852	129,852
D	784		Dokončovací práce - malby		
152	K	784 784402801	Odstranění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m 133,09*0,7 "70%"	m2	210,851
			Mezisoučet stropy	93,163	93,163
			168,125*0,7 "70%"	117,688	117,688
			Mezisoučet stěny	117,688	117,688
			Součet	210,851	210,851
153	K	784 784453351	Malby směsí tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobně s penetrací v místnostech v do 3,8 m 12,23+11,29+4,93+14,82+9,11+20,49+3,36+20,73+2,87+20,49+3,36	m2	123,680
154	K	784 784453381	Malby směsí tekuté disperzní tónované otěruvzdorné dvojnásobně s penetrací v místnostech v do 3,8 m 2,6*(10,64*2+2,25*2+0,3*2) 2,6*(3,47*4+3,46*2+7,19*6) -1,6*(2,05+0,6) -(34,974+110,852)	m2	84,766
			"odpočet obkladů m.č. 410"	68,588	166,244
			"odpočet opraveného omyvatelného nátěru"	-4,240	-145,826
			Součet	84,766	84,766
D	7861		Žaluzie		
155	K	786 786624122	Montáž lamelové žaluzie do oken 2*1,1*2 2,1*1,6*6 1,52*1,6*3	m2	31,856
			Součet	31,856	31,856
156	M	553468032	žaluzie horizontální interiérové hliníkové	m2	486,00
157	K	786 998786203	Přesun hmot procentní pro čábonické úpravy v objektech v do 24 m	%	0,30
			Celkem	201,010	2 170 071,95

ROZPOČET

VZDUCHOTECHNIKA

ZAŘÍZENÍ Č. 1

1.01 Nástěnný axiální ventilátor
od fy. Elektrodesign ventilátory s.r.o.

DECOR 300 CRZ

průtok 200-230 m³/h
tlak 25 pa
napětí 230 V
příkon 35 W
akust. tlak ve 3m 47 dB(A)

1.02 Pevné potrubí

SPIRO 125

1.03 Dveřní mřížka

PT 489B 445x82

1.04 Ostatní

objímky
spojovací materiál
závěsy

ZAŘÍZENÍ Č. 2

2.01 Nástěnný axiální ventilátor
od fy. Elektrodesign ventilátory s.r.o.

DECOR 200 CRZ

průtok 50-90 m³/h
tlak 25 pa
napětí 230 V
příkon 20 W
akust. tlak ve 3m 45,5 dB(A)

2.02 Pevné potrubí

SPIRO 125

2.03 Dveřní mřížka

PT 489B 445x82

materiál	montáž	materiál	montáž	montáž	cena
ks		celkem	ks	celkem	celkem
1 ks		2 305 Kč	900 Kč	900 Kč	3 205 Kč
		- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
		- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
1 m		105 Kč	69 Kč	69 Kč	174 Kč
		- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
		- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
1 ks		213 Kč	97 Kč	97 Kč	310 Kč
		- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
		- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
		- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
		- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
1 soub		226 Kč	102 Kč	102 Kč	328 Kč
		- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
		- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
		- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
		- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
		- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
		- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
		- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
2 ks		1 530 Kč	900 Kč	1 800 Kč	4 860 Kč
		- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
		- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
2 m		105 Kč	69 Kč	138 Kč	348 Kč
		- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
		- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
2 ks		213 Kč	97 Kč	194 Kč	620 Kč

1.02	Potrubí Cu FRIGOTEC 6x1 10x1	4 m 4 m	48 Kč 84 Kč	- Kč - Kč 192 Kč 336 Kč	- Kč - Kč 540 Kč 540 Kč	- Kč - Kč 732 Kč 876 Kč
1.04	Tlaková zkouška do DN 50	8 m		- Kč - Kč - Kč	- Kč - Kč 96 Kč	- Kč - Kč 96 Kč
1.05	Izolace potrubí od fy ARMAFLEX ARMAFLEX AF F-6 9mm F-10 9mm	4 m 4 m	37 Kč 41 Kč	- Kč - Kč 148 Kč 164 Kč	- Kč - Kč 72 Kč 72 Kč	- Kč - Kč 220 Kč 236 Kč
1.06	Hadice pro odvod kondenzátu PE 25	1 m	32 Kč	- Kč 32 Kč	- Kč 18 Kč	- Kč 50 Kč
1.07	Konzole pro uchycení venkovní jednotky	1 ks	2 255 Kč	- Kč 2 255 Kč	- Kč 450 Kč	- Kč 2 705 Kč
OSTATNÍ						
1.	Kontrola, vyčištění a zaregulování stávajících vzt. výustek	1 soub	677 Kč	677 Kč	2 255 Kč	2 932 Kč
2.	Zprovoznění jednotek	1 soub		- Kč - Kč	- Kč 450 Kč	- Kč 450 Kč
3.	Zaškolení obsluhy	2 hod		- Kč - Kč	- Kč 812 Kč	- Kč 812 Kč
4.	Odborný dozor staveniště	2 hod		- Kč - Kč	- Kč 452 Kč	- Kč 452 Kč
5.	Vnitrostaveništní přemístění do 6 m	0,5 t		- Kč - Kč	- Kč - Kč	- Kč - Kč
6.	Drobné stavební úpravy	1 soub		- Kč - Kč	- Kč 2 690 Kč	- Kč 2 690 Kč
CELKEM bez DPH				48 643 Kč	22 012 Kč	70 655 Kč

ROZPOČET

VNITŘNÍ VODOVOD

Zařizovací předměty

	materiál		materiál		montáž		montáž		cena	
	ks		celkem		ks		celkem		celkem	
1. Kombi WC od fy. JIKA OLYMP sedátko	3 ks	5 248 Kč	15 744 Kč		460 Kč		1 380 Kč		17 124 Kč	
	3 ks	1 708 Kč	5 124 Kč		113 Kč		339 Kč		5 463 Kč	
			- Kč				- Kč		- Kč	
			- Kč				- Kč		- Kč	
			- Kč				- Kč		- Kč	
2. Umyvadlo od fy. JIKA OLYMP 60 cm	4 ks	1 463 Kč	5 852 Kč		449 Kč		1 796 Kč		7 648 Kč	
			- Kč				- Kč		- Kč	
			- Kč				- Kč		- Kč	
			- Kč				- Kč		- Kč	
3. Lékařské umyvadlo bez přepadu a otvoru pro baterii od fy. JIKA OLYMP 60 cm	4 ks	2 365 Kč	9 460 Kč		720 Kč		2 880 Kč		12 340 Kč	
			- Kč				- Kč		- Kč	
4. Lékařský dvojdířez bez přepadu a otvoru pro baterii	1 ks	4 810 Kč	4 810 Kč		1 440 Kč		1 440 Kč		6 250 Kč	
			- Kč				- Kč		- Kč	
5. Dířez - dodávka stavby	2 ks		- Kč				- Kč		- Kč	
			- Kč				- Kč		- Kč	
			- Kč				- Kč		- Kč	
			- Kč				- Kč		- Kč	
6. Sprchová vanička od fy. Jika NEO 1000x800	3 ks	5 280 Kč	15 840 Kč		483 Kč		1 449 Kč		17 289 Kč	
			- Kč				- Kč		- Kč	
			- Kč				- Kč		- Kč	
			- Kč				- Kč		- Kč	
7. Sprchové dveře od fy. Jika CUBITO 1000x1950	3 ks	5 310 Kč	15 930 Kč		681 Kč		2 043 Kč		17 973 Kč	
			- Kč				- Kč		- Kč	
			- Kč				- Kč		- Kč	
			- Kč				- Kč		- Kč	
Vodovodní baterie										
1 Umyvadlová - páková od fy. JIKA OLYMP	4 ks	1 405 Kč	5 620 Kč		85 Kč		340 Kč		5 960 Kč	
			- Kč				- Kč		- Kč	

2.	Umyvadlová baterie nástěnná - s lékařskou pákou od fy. JIKA OLYMP	4 ks	1 492 Kč	5 968 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
3.	Dřezová baterie se sprchou od fy. JIKA OLYMP	1 ks	1 652 Kč	1 652 Kč	- Kč	- Kč	1 774 Kč
4	Sprchová páková baterie od fy. JIKA OLYMP	3 ks	1 106 Kč	3 318 Kč	- Kč	- Kč	3 843 Kč
5.	Sprchová sada od fy. JIKA OLYMP	3 ks	688 Kč	2 064 Kč	- Kč	- Kč	2 589 Kč
Potrubí							
1	Potrubí PPr PN 16 d20x2,8 d25x3,5	40 m 24 m	17 Kč 19 Kč	680 Kč 456 Kč	- Kč	- Kč	3 000 Kč 2 088 Kč
2.	Tvarovky, fitinky	1 soub	3 160 Kč	3 160 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
3.	Tlaková zkouška, dezinfekce a proplach	64 m			- Kč	- Kč	5 415 Kč
Armatury							
1.	Ventil rohový DN 10	21 ks	65 Kč	1 365 Kč	- Kč	- Kč	2 394 Kč
2.	Pancéřová hadička DN 10	21 ks	49 Kč	1 029 Kč	- Kč	- Kč	2 058 Kč
Izolace potrubí							
1	Izolace PP od fy. Kaiflex 20/9 25/9	40 m 24 m	15 Kč 17 Kč	600 Kč 408 Kč	- Kč	- Kč	1 160 Kč 744 Kč

Ostatní					- Kč	- Kč	
1. Vnitrostavební přemístění	1 t				- Kč	- Kč	1 218 Kč
2. Drobné stavební úpravy	12 hod	316 Kč			- Kč	- Kč	8 124 Kč
3. Napojení na stávající rozvody STV, TV a cirkulace	5 soub				- Kč	- Kč	6 765 Kč
4. Technický dozor	6 hod				- Kč	- Kč	2 166 Kč
VNITŘNÍ KANALIZACE							
Potrubí							
1. Potrubí HT d40	24 m	34 Kč			816 Kč	4 272 Kč	5 088 Kč
d50	4 m	37 Kč			148 Kč	812 Kč	960 Kč
d75	3 m	55 Kč			165 Kč	744 Kč	909 Kč
					- Kč	- Kč	- Kč
2. Potrubí PVC d110	4 m	106 Kč			- Kč	- Kč	- Kč
					424 Kč	1 040 Kč	1 464 Kč
3. Tvarovky	1 soub	677 Kč			- Kč	- Kč	- Kč
					677 Kč	451 Kč	1 128 Kč
4. Tlaková zkouška	35 m				- Kč	- Kč	- Kč
					- Kč	- Kč	- Kč
Zařízení							
1. Umyvadlový sifon d40	7 ks	1 227 Kč			- Kč	- Kč	- Kč
					8 589 Kč	1 246 Kč	9 835 Kč
2. Dřezový sifon d40	2 ks	1 227 Kč			- Kč	- Kč	- Kč
					2 454 Kč	356 Kč	2 810 Kč
3. Sprchový sifon d50	3 ks	3 933 Kč			- Kč	- Kč	- Kč
					11 799 Kč	1 488 Kč	13 287 Kč
4. Pračkový sifon d40	1 ks	3 933 Kč			- Kč	- Kč	- Kč
					- Kč	- Kč	- Kč
					3 933 Kč	496 Kč	4 429 Kč
					- Kč	- Kč	- Kč

Ostatní									
1.	Vnitrostaveništní přemístění	0,5 t	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
2.	Drobné stavební úpravy	16 hod	316 Kč	5 056 Kč	361 Kč	5 776 Kč	10 832 Kč	- Kč	- Kč
3.	Napojení na stávající rozvody kanalizace	1 soub		- Kč	4 060 Kč	4 060 Kč	4 060 Kč	- Kč	- Kč
3.	Technický dozor	8 hod		- Kč	361 Kč	2 888 Kč	2 888 Kč	- Kč	- Kč
MEDICIÁLNÍ PLYNY									
TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ									
1.	Stropní stativ			- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
POUZE PŘEMÍSTĚNÍ									
		1 soub		- Kč	2 255 Kč	2 255 Kč	2 255 Kč	- Kč	- Kč
POTRUBÍ									
1.	Potrubí Cu měkkých 12x1	15 m	77 Kč	1 155 Kč	207 Kč	3 105 Kč	4 260 Kč	- Kč	- Kč
2.	Tlakové zkoušky potrubí do DN 50	15 m		- Kč		- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
3.	Fíťinky a panely pro ukončení	11 soub	677 Kč	7 447 Kč	900 Kč	9 900 Kč	17 347 Kč	- Kč	- Kč
VNĚŠNÍ PŘEMÍSTĚNÍ									
VNĚŠNÍ PŘEMÍSTĚNÍ									
1.	Nátěr potrubní do DN 50	15 m	51 Kč	765 Kč	14 Kč	210 Kč	975 Kč	- Kč	- Kč
STAVEBNÍ ÚPRAVY									
1.	Drobné stavební úpravy - prostupy potrubí	1 soub	677 Kč	677 Kč	1 353 Kč	1 353 Kč	2 030 Kč	- Kč	- Kč
OSTATNÍ									
1.	Vnitrostaveništní přemístění do 6 m	0,25 t		- Kč		- Kč	- Kč	- Kč	- Kč

MEDICIÁLNÍ PLYNY					
TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ					
1.	Stropní stativ				- Kč
POUZE PŘEMÍSTĚNÍ					
	1 soub	2 255 Kč	2 255 Kč	- Kč	- Kč
POTRUBÍ					
1.	Potrubí Cu měkkých 12x1			- Kč	- Kč
	15 m	207 Kč	3 105 Kč	- Kč	- Kč
2.	Tlakové zkoušky potrubí do DN 50			- Kč	- Kč
	15 m	12 Kč	180 Kč	- Kč	- Kč
3.	Fifinky a panely pro ukončení			- Kč	- Kč
	11 soub	900 Kč	9 900 Kč	- Kč	- Kč
NÁTĚR POTRUBÍ					
1.	Nátěr potrubní do DN 50			- Kč	- Kč
	15 m	14 Kč	210 Kč	- Kč	- Kč
STAVEBNÍ ÚPRAVY					
1.	Drobné stavební úpravy - prostupy potrubí			- Kč	- Kč
	1 soub	677 Kč	1 353 Kč	- Kč	- Kč
OSTATNÍ					
1.	Vnitrostaveništní přemístění do 6 m			- Kč	- Kč
	0,25 t	1 218 Kč	305 Kč	- Kč	- Kč

[illegible][illegible][illegible]

3. Fitinky a panely pro ukončení	11 soub	677 Kč	7 447 Kč	900 Kč	9 900 Kč	17 347 Kč
NÁTĚR POTRUBÍ						
1. Nátěr potrubní			- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
do DN 50	15 m	51 Kč	765 Kč	14 Kč	210 Kč	975 Kč
STAVEBNÍ ÚPRAVY						
1. Drobné stavební úpravy			- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
- prostory potrubí	1 soub	677 Kč	677 Kč	1 353 Kč	1 353 Kč	2 030 Kč
OSTATNÍ						
1. Vnitrostaveništní přemístění			- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
do 6 m	0,25 t		- Kč	1 218 Kč	305 Kč	305 Kč

NÁTĚR POTRUBÍ		- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
1. Nátěr potrubní do DN 50	15 m	51 Kč	765 Kč	14 Kč	210 Kč
			- Kč		- Kč
			- Kč		- Kč
			- Kč		- Kč
			- Kč		- Kč
STAVEBNÍ ÚPRAVY					
1. Drobné stavební úpravy - prostory potrubí	1 soub.	677 Kč	677 Kč	1 353 Kč	2 030 Kč
			- Kč	- Kč	- Kč
			- Kč	- Kč	- Kč
			- Kč	- Kč	- Kč
OSTATNÍ					
1. Vnitrostaveništní přemístění do 6 m	0,25 t		- Kč	1 218 Kč	305 Kč

STAVEBNÍ ÚPRAVY					
1. Drobné stavební úpravy					
- prostupy potrubí	1 soub.	677 Kč	677 Kč	1 353 Kč	2 030 Kč
OSTATNÍ					
1. Vnitrostaveništní přemístění					
do 6 m	0,25 t		1 218 Kč	305 Kč	305 Kč

OSTATNÍ	-	KČ	-	KČ	-	KČ
1. Vnitrostaveništní přemístění	-	KČ	-	KČ	-	KČ
do 6 m	-	KČ	-	KČ	-	KČ
0,25 t	-	KČ	-	1 218 Kč	-	305 Kč
	-	KČ	-	305 Kč	-	305 Kč

1. Vnitrostaveništní přemístění					
do 6 m	0,25 t	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
		- Kč	1 218 Kč	305 Kč	305 Kč

2.	Napojení na stávající rozvod	3 soub	- Kč	1 353 Kč	- Kč	4 059 Kč	- Kč
3.	Napojení odtahu do vzt. potrubí	1 hod	- Kč	1 289 Kč	1 289 Kč	1 289 Kč	1 289 Kč
4.	Technický dozor	6 hod	- Kč	450 Kč	2 700 Kč	2 700 Kč	2 700 Kč
CELKEM bez DPH			146 977 Kč		89 802 Kč	236 779 Kč	

ozn.stavby:

název akce: Rekonstrukce pracoviště zákrokového sálu MN Ústí

objekt: elektroinstalace NN

Rekapitulace ceny

p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			105 985,00
2	doprava dodávek	5,00	105 985	5 299,00
3	přesun dodávek	2,00	105 985	2 120,00
4	materiál elektromontážní			158 173,00
5	prořez	5,00	48 395	2 420,00
6	materiál podružný	3,00	158 173	4 745,00
7	elektromontáže			125 289,00
8	demontáže			21 350,00
9	PPV pro elektromontáže	6,00	290 627	17 438,00
10	dodávky celkem			111 284,00
11	materiál+výkony celkem			331 535,00
12	ostatní náklady			77 988,00
13	NAKLADY hl.III celkem			520 807,00
14	kompletační činnost			5 600,00
15	revize			6 613,00
16	NAKLADY hl.XI celkem			12 213,00
17	cena bez DPH			533 020,00
18	DPH základní sazba	20,00	533 020	106 604,00
19	CENA vč.DPH (Kč)			639 624,00

ozn.stavby:

název akce: Rekonstrukce pracoviště zákrokového sálu MN Ústí

objekt: elektroinstalace NN

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	000000001	Lůžková rampa HELIO LR-H pro dvě lůžka vč.3xzásuvk a pro lůžko, Daniševský s.r.o.	kpl	1,00	42395,00	42 395		
2	000000001	Lůžková rampa HELIO LR-H pro tři lůžka vč.3xzásuvk a pro lůžko, Daniševský s.r.o.	kpl	1,00	63590,00	63 590		
součet						105 985		
Materiál elektromontážní								
3	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1		4,00	0,00			
4	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	4,00	98,00	392		
5	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	4,00	38,20	153		
6	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	4,00	23,70	95		
7	000410150	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5		7,00	0,00			
8	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	7,00	134,00	938		
9	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	7,00	49,20	344		
10	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	7,00	23,70	166		
11	000410130	SESTAVA Vyrovnání potenciálů REFLEX		2,00	0,00			
12	000409820	strojek pro vyrovnání potenciálů 2495-0-0059	ks	2,00	707,00	1 414		
13	000410101	kryt spínače 2-násobný REFLEX	ks	2,00	38,20	76		
14	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	2,00	23,70	47		
15	000515567	svítidlo "A" PSP TORINO 258 PAR E 2x58W s EP	ks	7,00	2255,00	15 785		
16	000592121	zářivka lineární pr.26mm 58W/940	ks	14,00	70,70	990		
17	000519425	svít. "E" 1x18W nad umyvadlo, pod linku	ks	3,00	1190,00	3 570		
18	000592274	zářivka 1x18W	ks	3,00	108,00	324		
19	000311115	krabice univerzální/přístrojová KU68-1901	ks	100,00	6,80	680		
20	000311117	krabice univerz./rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66	ks	50,00	48,90	2 445		
21	000321123	trubka ohebná PVC monoflex 1416/1	m	60,00	14,60	876		
22	000900001	kotouč do frézy a pod.)	kpl	1,00	10820,00	10 820		
23	000420005	zásuvka 16A/250Vstř Tango, barva šedá + žlutá	ks	37,00	167,00	6 179		
24	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	37,00	20,70	766		
25	000515567	svítidlo "AN" PSP TORINO 258 PAR E 2x58W s EP + nouzový zdroj	ks	2,00	3428,00	6 856		
26	000592121	zářivka lineární pr.26mm/1.1500/58W/940	ks	8,00	70,70	566		
27	000515567	svítidlo "B" PSP TORINO 236 PAR E 2x36W s EP	ks	12,00	1443,00	17 316		
28	000592121	zářivka lineární pr.26mm/36W/840	ks	24,00	84,30	2 023		
29	000900001	Montážní materiál (sádra, hmožděnky a pod.)	ks	1,00	6449,00	6 449		
30	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	620,00	11,90	7 378		
31	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	860,00	19,60	16 856		
32	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	290,00	20,00	5 800		
33	000171209	vodič CYY 10	m	50,00	28,50	1 425		
34	000171208	vodič CYY 6	m	100,00	17,90	1 790		
35	000204234	kabel SYKFY FTP 5x2x0,8	m	100,00	29,00	2 900		
36	000321122	trubka ohebná PVC monoflex 1413/1	m	80,00	11,10	888		
37	000515561	svítidlo "C" MODUS 1418AL, 4x18W, 600x600 EP	ks	3,00	1490,00	4 470		
38	000592121	zářivka lineární pr.26mm/1.590/18W/840	ks	12,00	47,00	564		
39	000515567	svítidlo "D" MODUS LLX 2x58W s EP	ks	2,00	1443,00	2 886		
40	000592121	zářivka lineární pr.26mm/58W/840	ks	4,00	84,30	337		
41	000519622	svítidlo "F" zářivkové 1x36W, IP54	ks	3,00	1082,00	3 246		
42	000592281	zářivka 36W/840	ks	3,00	48,60	146		
43	000410170	spínač automatic+snímač pohybu Tango 3299A-A12100	ks	5,00	1355,00	6 775		
44	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	5,00	18,80	94		
45	000410151	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6		8,00	0,00			
46	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So	ks	8,00	82,50	660		
47	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	8,00	30,20	242		
48	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	8,00	18,80	150		
49	000552002	nouzové svítidlo /IP42 155lm/3hod/1x8W	ks	6,00	3716,00	22 296		
součet						158 173		
Elektromontáže								

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
50	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	4,00	68,00	272	0,148	0,59
51	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	7,00	78,00	546	0,170	1,19
52	210110041	vyrovnání potenciálů vč.zapojení	ks	2,00	68,00	136	0,148	0,30
53	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	7,00	569,00	3 983	1,240	8,68
54	210201041	svítidlo zářivkové nástěnné kompaktní	ks	3,00	216,00	648	0,470	1,41
55	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	100,00	41,90	4 190	0,091	9,10
56	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkov.n.a zapojení(-KR68)	ks	50,00	179,00	8 950	0,390	19,50
57	210010002	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr.16	m	60,00	36,70	2 202	0,080	4,80
58	210990001	zjištění stávajícího stavu	hod	20,00	433,00	8 660		
59	210990001	přepojení stávajících rozvodů	hod	35,00	433,00	15 155		
60	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	37,00	150,00	5 550	0,604	22,35
61	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	2,00	569,00	1 138	1,240	2,48
62	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	12,00	569,00	6 828	1,240	14,88
63	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	620,00	25,80	15 996	0,104	64,48
64	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	860,00	25,80	22 188	0,104	89,44
65	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	290,00	25,80	7 482	0,104	30,16
66	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	50,00	21,80	1 090	0,088	4,40
67	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	100,00	40,00	4 000	0,160	16,00
68	210950341	vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg	m	100,00	20,00	2 000	0,080	8,00
69	210010001	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2313/pr.13	m	80,00	34,70	2 776	0,140	11,20
70	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	3,00	469,00	1 407	2,080	6,24
71	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	2,00	569,00	1 138	1,240	2,48
72	210201022	svítidlo zářivkové vestavné	ks	3,00	406,00	1 218	1,797	5,39
73	210110091	spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací	ks	5,00	42,80	214	0,190	0,95
74	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	8,00	61,00	488	0,272	2,18
75	210990001	přímístění signalizace izolačního stavu	hod	14,00	433,00	6 062		
76	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	6,00	162,00	972	0,720	4,32
součet						125 289		330,52
Demontáže								
77	210990011	demontáže	hod	50,00	427,00	21 350	2,529	126,45
součet						21 350		126,45
Ostatní náklady								
78	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	7,00	32,00	224		
79	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	28,00	7,00	196		
80	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,00	32,00	96		
81	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	3,00	7,00	21		
82	219002312	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 50x50x50mm	ks	82,00	82,60	6 773	0,180	14,76
83	219001412	průraz zdi beton/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	8,00	171,00	1 368	0,373	2,98
84	219002812	vysekání rýhy/zed' beton/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	240,00	284,00	68 160	0,618	148,32
85	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00	32,00	64		
86	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	8,00	7,00	56		
87	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	12,00	32,00	384		
88	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	48,00	7,00	336		
89	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,00	7,60	23		
90	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	12,00	4,70	56		
91	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00	32,00	64		
92	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	8,00	7,00	56		
93	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,00	7,60	23		
94	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	3,00	4,70	14		
95	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,00	7,60	46		
96	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	6,00	4,70	28		
součet						77 988		166,06

ID:
Druh řízení VZMR:**Průvodka smlouvy**

číslo: 2109/12

Část A

Jméno a příjmení / obchodní firma:	Z.E.R.O.STAV inženýring
Typ smlouvy:	Smlouva o dílo
Stručný popis předmětu smlouvy:	Zřízení jednodenní gynekologie a rekonstrukce pracoviště zákrskového sálu gynekologie – Krajská zdravotní, a.s. Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem
Odštěpný závod:	MNUL
Výše finančního plnění:	5.108.951,54 Kč vč. DPH
Účinnost smlouvy (od – do):	// //
Kopii (scan) smlouvy předat:	Ing. Štyvar, Lenka, dvorská, Ing. Zdeněk Červenka, Ing. Jan Zurek, Mokrý, Ing. Pazderna

Část B

	Datum	Útvar/ úsek	Jméno, příjmení	Podpis	Vyjádření (stanovisko) ano – ne ¹⁾
1. Zpracovatel – odpovědný za vypracování smlouvy:			Lenka Dvorská	<i>Lenka</i>	
2. Garant – odpovědný za věcný obsah smlouvy:			Ing. Jan Zurek	<i>JZ</i>	
*3. Právník KZ – odpovědný za právní obsah smlouvy:	14.12. 2012	PRÁV	Mgr. Lucie Kalhousová	<i>KL</i>	
*4. Z ekonomické stránky posoudil:					
*5. Posoudil:		VORUM	Tomáš Mokrý	<i>TM</i>	
*6. Posoudil:					
*7. Posoudil:		NRSM			
*8. Posoudil:		NSR			
*9. Posoudil:		NERC			
*10. Posoudil:		VKR			
*11. Posoudil:		VCIT			
*12. Posoudil:		VRVZ			
*13. Posoudil:		VSNL			

* Vyplní se v případě, že posouzení bylo vyžádáno

** ID – číslo zakázky I investice, Plán – plánované plnění, Druh řízení – přímý nákup, VZMR, JŘBÚ, ..

¹⁾ Stanovisko odborného útvaru je uváděno na druhé straně průvodky, popřípadě na samostatném listu

K centrální evidenci smluv převzato:

Dne:

Podpis:

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

Stavba: „Zřízení jednodenní gynekologie a rekonstrukce pracoviště zákrokového sálu gynekologie – Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.“

Smluvní strany

Objednatel : **Krajská zdravotní, a.s.**
Sídlo : Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zastoupený : Ing. Eduardem Reicheltem, ředitelem
IČ : 25488627
DIČ : CZ25488627
Bankovní spojení : ČSOB, a.s.
Číslo účtu : 216686400/0300
Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 od 5. května 2004
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Jan Zurek
Telefon, fax : 477114130
e-mail : jan.zurek@kzcr.eu

a

Zhotovitel : **Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING, a.s.**
Sídlo : Chlumecká 327, 403 39 Chlumec
Zastoupený : Mgr.Davidem Jírotou, předsedou představenstva
IČ : 28673042
DIČ : CZ28673042
Bankovní spojení : ČSOB,a.s., pobočka Ústí nad Labem
Číslo účtu : 223271799/0300
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1970
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. David Jírota, předseda představenstva
telefon, fax : 777 993 808
e-mail : info@zerostav.cz

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku z důvodů neprovedených prací a provedených víceprací. Jejich položkový rozpočet tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku . Smlouva se mění v tomto rozsahu:

Článek III. odstavec 1 cena díla se nahrazuje tímto zněním:

Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena ve výši:

Bez DPH	4 539 339,03 Kč
DPH 21 %	953 261,20 Kč
Cena celkem	5 492 600,23 Kč

II.

Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem zůstávají nedotčeny.

V Ústí nad Labem dne

8.2.2013



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Objednatel:

Krajská zdravotní, a.s.
Ing. Eduard Reichelt
ředitel

6.2.2013

**Z.E.R.O. STAV
INŽENÝRING a.s.**

Chlumcecká 327
403 39 Chlumec
Tel: 777 993 808, 776 200 636

Zhotovitel:

Z.E.R.O STAV INŽENÝRING, a.s.
Mgr. David Jirota
předseda představenstva

Příloha č. 1: Položkový rozpočet prací

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: Jednodenní gynekologie a reko zákrovového sálku

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 11.02.2013

Objednavatel:
KZ a.s., Ústí n. L.

IČ: 25488627
DIČ: CZ25788627

Zhotovitel:
Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. Chlumec

IČ: 28673042
DIČ: CZ28673042

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů	281 879,41
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	281 879,41
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	281 879,41	59 194,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	341 074,11
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: Jednodenní gynekologie a reko zákrového sálku

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 11.02.2013

Objednavatel: KZ a.s., Ústí n. L.

Projektant:

Zhotovitel: Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. Chlumec

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	281 879,41	341 074,11
3.np 1	více a méně práce - 3.NP - ZRIZENI JEDNODENNI GYNEKOLOGIE	187 722,29	227 143,99
4.np 1	více a méně práce 4.NP - REKONSTRUKCE ZÁKROKOVÉHO SÁLU GYNEKOLOGIE	79 693,19	96 428,79
el 3.np-1	vícepráce - elektro 3.NP zřízení jednodenní gynekologie	-10 558,87	-12 776,27
el 4.np-1	vícepráce - elektro 4.NP rekonstrukce zákrového sálu gynekologie	-6 254,58	-7 568,08
media (1)	vícepráce - mediální plyny	46 152,10	55 844,10
UT	vícepráce - úprava ÚT	37 418,06	45 275,86
ZTI	více a méně práce - ZTI 3. a 4.np	-52 292,78	-63 274,28
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		281 879,41	341 074,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Jednodenní gynekologie a reko zákrokového sálku
Objekt: 3.np 1 - více a méněpráce - 3.NP - ZŘÍZENÍ JEDNODENNÍ GYNEKOLOGIE

Místo:	Datum:	11.02.2013
Objednavatel:	IČ:	25488627
KZ a.s., Ústí n. L.	DIČ:	CZ25788627
Zhotovitel:	IČ:	28673042
Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. Chlumec	DIČ:	CZ28673042
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	

Náklady z rozpočtu	175 441,39
Ostatní náklady	12 280,90

Cena bez DPH	187 722,29
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	187 722,29	39 421,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	227 143,99
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Jednodenní gynekologie a reko zákrokového sálku
Objekt: 3.np 1 - více a méněpráce - 3.NP - ZŘÍZENÍ JEDNODENNÍ GYNEKOLOGIE
Místo: Datum: 11.02.2013
Objednavatel: KZ a.s., Ústí n. L. Projektant:
Zhotovitel: Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. Chlumec Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	175 441,39
HSV - Práce a dodávky HSV	49 020,94
34 - Stěny a příčky	46 375,94
4 - Vodorovné konstrukce	1 684,00
41 - Stropy a stropní konstrukce	1 684,00
96 - Bourání konstrukcí	526,13
99 - Přesun hmot	434,87
PSV - Práce a dodávky PSV	126 420,45
763 - Montované konstrukce - dřevostavby, sádrokartony	60 111,30
766 - Konstrukce truhlářské	4 748,15
776 - Podlahy povlakové	61 561,00
2) Ostatní náklady	12 280,90
Zařízení staveniště	3 508,83
Provozní vlivy	8 772,07
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	187 722,29

ROZPOČET

Stavba: Jednodenní gynekologie a reko zákrovového sálku
 Objekt: 3.np 1 - více a méněpráce - 3.NP - ZŘÍZENÍ JEDNODENNÍ GYNEKOLOGIE
 Místo: Datum: 11.02.2013
 Objednavatel: KZ a.s., Ústí n. L. Projektant:
 Zhotovitel: Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. Chlumec Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

175 441,39

HSV - Práce a dodávky HSV

49 020,94

34 - Stěny a příčky

46 375,94

13	K	310201114	Dělicí plastové stěny s dveřmi ELMAPLAN S 32 - poz. D3 2,1*(1,15*2+1,53) "m.č. 302"	m2	8,043	5 766,00	46 375,94
					8,043		

4 - Vodorovné konstrukce

1 684,00

41 - Stropy a stropní konstrukce

1 684,00

156	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropích 1*1*0,2	m3	0,200	8 420,00	1 684,00
					0,200		

96 - Bourání konstrukcí

526,13

67	K	977211111	Rezáni ZB konstrukcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm 1,8*2+1*2 "okno"	m	5,600	749,00	4 194,40
					5,600		
68	K	971052631	Vybourání nebo prorážení otvorů v ZB příčkách a zdech pl do 4 m2 tl do 150 mm 1,8*1	m2	1,800	471,00	847,80
					1,800		
72	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	-10,000	53,80	-538,00
73	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně -1,68	t	-1,680	1 484,00	-2 493,12
					-1,680		
74	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m -1,68*4	t	-6,720	37,50	-252,00
					-6,720		
75	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-1,680	193,00	-324,24
76	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km -1,68*14	t	-23,520	8,35	-196,39
					-23,520		
78	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	-1,680	424,00	-712,32

99 - Přesun hmot

434,87

79	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,547	795,00	434,87
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

126 420,45

763 - Montované konstrukce - dřevostavby, sádkokarton

60 111,30

158	K	763121413	SDK stěna přesazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15 2,6*(7,16*3+3,45+3,47) -(1,5*1,02+0,8*1,97*4+1,1*1,97) 2,6*(7,19*3+5,5+3,47) -(1,52*1,6+0,7*1,97*2+1,1*1,97) Součet	m2	135,886	416,00	56 528,58
					73,840		
					-10,001		
					79,404		
					-7,357		
					135,886		
159	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	135,886	20,00	2 717,72
94	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	592,463	1,46	865,00

766 - Konstrukce truhlářské

4 748,15

154	K	766621221	Montáž oken zdvojených otevíracích vysky do 1,5m s rámem do celostěnových panelů nebo ocelových rámu 1,8*1	m2	1,800	512,00	921,60
					1,800		
157	M	611400040.1	okna plastové pevné zasklení 180 x 100 cm	kus	1,000	3 780,00	3 780,00
114	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	47,016	0,99	46,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
776 - Podlahy povlakové							61 561,00
125	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových -(23,81+24,7+24,95) "m.č. 302,304,309"	m2	-73,460	71,00	-5 215,66
126	M	284121001	krytina podlahová PVC - upřesnit dle výběru -73,46*1,05	m2	-77,133	404,00	-31 161,73
160	K	776521227	Lepení pásů povlakových podlah plastových elektrostaticky vodivých (23,81+24,7+24,95) "m.č. 302,304,309"	m2	73,460	168,00	12 341,28
161	M	284122854	podlahovina homogenní PVC antistatická 73,46*1,05	m2	77,133	1 021,00	78 752,79
132	M	284121001	krytina podlahová PVC - upřesnit dle výběru -10,735	m2	-10,735	404,00	-4 336,94
164	M	284122854	podlahovina homogenní PVC antistatická 7,16*2+3,45*2+0,79*2+0,15*2 -0,8*2 7,16*2+3,45*2 -(0,8+1,1) 7,19*2+3,47*2 -(1,1+0,7*2) Mezisoučet 59,64*0,15*1,2	m2	10,735 23,100 -1,600 21,220 -1,900 21,320 -2,500 59,640 10,735	1 021,00	10 960,44
134	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	613,402	0,36	220,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Jednodenní gynekologie a reko zákrokového sálku
Objekt: 4.np 1 - více a méně práce 4.NP - REKONSTRUKCE ZÁKROKOVÉHO SÁLU GYNE

Místo:	Datum:	11.02.2013
Objednavatel:	IČ:	25488627
KZ a.s., Ústí n. L.	DIČ:	CZ25788627
Zhotovitel:	IČ:	28673042
Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. Chlumec	DIČ:	CZ28673042
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	

Náklady z rozpočtu	74 479,62
Ostatní náklady	5 213,57

Cena bez DPH	79 693,19
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	79 693,19	16 735,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	96 428,79
------------	---	-----	-----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Jednodenní gynekologie a reko zákrového sálu
Objekt: 4.np 1 - více a méně práce 4.NP - REKONSTRUKCE ZÁKROKOVÉHO SÁLU GYNE
Místo: Datum: 11.02.2013
Objednavatel: KZ a.s., Ústí n. L. Projektant:
Zhotovitel: Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. Chlumec Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	74 479,62
HSV - Práce a dodávky HSV	-4 516,07
96 - Bourání konstrukcí	-4 516,07
PSV - Práce a dodávky PSV	78 995,69
763 - Montované konstrukce - dřevostavby, sádrokartony	70 575,45
771 - Podlahy z dlaždic	-19 515,10
776 - Podlahy povlakové	66 766,62
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	-70 290,04
783 - Dokončovací práce - nátěry	14 485,09
767 - Konstrukce zámečnické	16 973,67
2) Ostatní náklady	5 213,57
Zařízení staveniště	1 489,59
Provozní vlivy	3 723,98
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	79 693,19

ROZPOČET

Stavba: Jednodenní gynekologie a reko zákrovového sálku
 Objekt: 4.np 1 - více a méně práce 4.NP - REKONSTRUKCE ZÁKROKOVÉHO SÁLU GYNE
 Místo: Datum: 11.02.2013
 Objednavatel: KZ a.s., Ústí n. L. Projektant:
 Zhotovitel: Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. Chlumec Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 479,62

HSV - Práce a dodávky HSV

-4 516,07

96 - Bourání konstrukcí

-4 516,07

62	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	-10,000	53,80	-538,00
63	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	-1,680	1 484,00	-2 493,12
64	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-6,720	37,50	-252,00
			-1,68*4		-6,720		
65	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-1,680	193,00	-324,24
66	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-23,520	8,35	-196,39
			-1,68*14		-23,520		
68	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-1,680	424,00	-712,32

PSV - Práce a dodávky PSV

78 995,69

763 - Montované konstrukce - dřevostavby, sádkokarton

70 575,45

158	K	763121413	SDK stěna přesazena tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	159,541	416,00	66 369,06
			2,6*(3,3+3,42+3,76+7,19*3+5,45*2)		111,670		
			2,6*(2,7*2+4,36*2+3,4+5,41+1,65+2,35+0,98)		72,566		
			-(2*1,1*4+1,5*1,6*2+0,8*1,97)		-15,176		
			-(1,1*1,97+2*2,1+0,8*1,97*2)		-9,519		
			Součet		159,541		
160	K	763121714	SDK stěna přesazena základní penetrační nátěr	m2	159,541	20,00	3 190,82
84	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	695,599	1,46	1 015,57

771 - Podlahy z dlaždic

-19 515,10

112	K	771574116	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	-23,220	229,00	-5 317,38
			-23,22 "m.č. 401"		-23,220		
114	K	771579199	Příplatek k montáž podlah keramických za lepení flexibilním lepidlem	m2	-23,220	92,00	-2 136,24
115	K	771579198	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování	m2	-23,220	45,90	-1 065,80
116	M	597611171	dlaždice keramické - upřesnit dle výběru	m2	-25,542	340,00	-8 684,28
			-23,22*1,1		-25,542		
117	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilním lepidlo v do 120 mm	m	-9,530	76,10	-725,23
			-10,64*2+2,4*2		-16,480		
			(1,25+1,1*3+0,8*3)		6,950		
			Součet m.č. 401		-9,530		
118	K	771579199	Příplatek k montáž podlah keramických za lepení flexibilním lepidlem	m2	-0,953	109,00	-103,88
			-9,53*0,1		-0,953		
119	K	771579198	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování	m2	-0,953	54,10	-51,56
120	M	597613122	sokl keramický - upřesnit dle výběru	m	-1,048	160,00	-167,68
			-0,953*1,1		-1,048		
123	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	-182,521	6,92	-1 263,05

776 - Podlahy povlakové

66 766,62

124	K	776521201	Příprava pracoviště	m2	23,220	9,00	208,98
			23,22 "m.č. 401"		23,220		
125	K	776590127	Úprava podkladů nášlapných ploch stěrkováním vyrovnávacím tmelem vč. materiálu	m2	23,220	100,00	2 322,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
126	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových -(24,49+20,49) "m.č. 408, 412" 23,22 "m.č. 401" Součet	m2	-21,760 -44,980 23,220 -21,760	71,00	-1 544,96
127	M	284121001	krytina podlahová PVC - upřesnit dle výběru -21,76*1,05	m2	-22,848 -22,848	404,00	-9 230,59
128	K	776521227	Lepení pásů povlakových podlah plastových elektrostaticky vodivých (24,49+20,49) "m.č. 408, 412"	m2	44,980 44,980	168,00	7 556,64
129	M	284122854	podlahovina homogenní PVC antistatická 44,98*1,05	m2	47,229 47,229	1 021,00	48 220,81
130	K	776491111	Lepení plastové lišty ukončovací samolepící soklíky a lišty 10,64*2+2,4*2 -(1,25+1,1*3+0,8*3) Součet m.č. 401	m	19,130 26,080 -6,950 19,130	55,00	1 052,15
131	M	284110061	lišta podlahová - upřesnit dle výběru 19,13*1,1	m	21,043 21,043	35,00	736,51
132	K	776491112	Lepení plastové lišty přechodové samolepící soklíky a lišty 10,64*2+2,4*2 -(1,25+1,1*3+0,8*3) Součet m.č. 401	m	19,130 26,080 -6,950 19,130	67,50	1 291,28
133	M	283759170	náběhový polystyrénový klín 50x50 mm 19,13*1,1	m	21,043 21,043	56,00	1 178,41
134	K	776491113	Lepení plastové lišty soklové řezané	m	121,100	80,70	9 772,77
135	M	284121001	krytina podlahová PVC - upřesnit dle výběru -(7,19*4+3,47*4+0,5*4)*0,15*1,2 -(1,1*2+0,7*2)*0,15*1,2 Součet m.č. 408, 412	m2	-8,683 -8,035 -0,648 -8,683	404,00	-3 507,93
136	M	284122854	podlahovina homogenní PVC antistatická	m2	8,683	1 021,00	8 865,34
137	K	776525115	Spojování podlah z plastů svařování za studena -(24,49+20,49)*0,6 "m.č. 408, 412" 23,22*0,6 "m.č. 401" Součet	m	-13,056 -26,988 13,932 -13,056	30,20	-394,29
138	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	665,271	0,36	239,50

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

-70 290,04

159	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem -2,6*(5,41*2+3,39*4) (0,8*1,97*2+2*2,1) -2,6*(3,4*2+4,36*2) (0,8*1,97+1,1*1,97+2*2,1) -(2+2,1*2)*0,1 Mezisoučet m.č. 404 a 406 Součet	m2	-89,065 -63,388 7,352 -40,352 7,943 -0,620 -89,065 -89,065	253,00	-22 533,45
141	K	781479198	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem	m2	-89,065	85,00	-7 570,53
142	K	781479199	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování	m2	-89,065	55,00	-4 898,58
143	M	597610251	obkládačky keramické - upřesnit dle výběru -89,065*1,1	m2	-97,972 -97,972	338,00	-33 114,54
145	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	-681,171	3,19	-2 172,94

783 - Dokončovací práce - nátěry

14 485,09

146	K	783222100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné (2+0,85*2)*(0,1*2+0,15*2) *2 "ocelové rámy - okna" 0,15*0,2*2 *2 Součet	m2	3,820 3,700 0,120 3,820	102,00	389,64
147	K	783226100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	3,820	52,70	201,31
151	K	783821121	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva matný povrch 1x základní a 1x email 2,6*(5,41*2+3,39*4) -(0,8*1,97*2+2*2,1) 2,6*(3,4*2+4,36*2) -(0,8*1,97+1,1*1,97+2*2,1) (2+2,1*2)*0,1 Mezisoučet m.č. 404 a 406 Součet	m2	89,065 63,388 -7,352 40,352 -7,943 0,620 89,065 89,065	156,00	13 894,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
161	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg 2*32,73 *2 "ocelové rámy - okna"	kg	130,920	25,30	3 312,28
162	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg (0,85*2)*32,73 *2 "ocelové rámy - okna"	kg	111,282	29,60	3 293,95
163	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg 0,15*0,2*40 *2	kg	2,400	88,70	212,88
164	M	145622201	profil ocelový obdélníkový tažený jakost 11320.0 150x100x10 mm (130,92+111,282)/1000*1,1	t	0,266	36 700,00	9 762,20
165	M	136112180	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 5x1000x2000 mm 2,4/1000*1,1	t	0,003	30 200,00	90,60
166	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	166,719	1,81	301,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Jednodenní gynekologie a reko zákrovového sálku
Objekt: el 3.np-1 - vícepráce - elektro 3.NP zřízení jednodenní gynekologie

Místo:		Datum:	11.02.2013
Objednavatel:		IČ:	25488627
KZ a.s., Ústí n. L.		DIČ:	CZ25788627
Zhotovitel:		IČ:	28673042
Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. Chlumec		DIČ:	CZ28673042
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Náklady z rozpočtu	-9 868,10
Ostatní náklady	-690,77

Cena bez DPH	-10 558,87
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-10 558,87	-2 217,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-12 776,27
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Jednodenní gynekologie a reko zákrového sálku
Objekt: el 3.np-1 - vícepráce - elektro 3.NP zřízení jednodenní gynekologie
Místo: Datum: 11.02.2013
Objednavatel: KZ a.s., Ústí n. L. Projektant:
Zhotovitel: Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. Chlumec Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-9 868,10
D1 - Materiál elektromontážní a elektromontáž	12 401,90
D1 - Materiál elektromontážní a elektromontáž	-22 270,00
2) Ostatní náklady	-690,77
Zařízení staveniště	-197,36
Provozní vlivy	-493,41
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-10 558,87

ROZPOČET

Stavba: Jednodenní gynekologie a reko zákrokového sálku
 Objekt: el 3.np-1 - vícepráce - elektro 3.NP zřízení jednodenní gynekologie

Místo: Datum: 11.02.2013

Objednavatel: KZ a.s., Ústí n. L. Projektant:
 Zhotovitel: Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. Chlumec Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-9 868,10

D1 - Materiál elektromontážní a elektromontáž

12 401,90

27	K	420005	zásuvka 16A/250Vstř Tango	ks	47,000	167,00	7 849,00
			53-6		47,000		
28	K	420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	47,000	20,70	972,90
			53-6		47,000		
45	K	171208	vodič CYY 6	m	200,000	17,90	3 580,00

D1 - Materiál elektromontážní a elektromontáž

-22 270,00

68	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžné - montáž	ks	47,000	150,00	7 050,00
73	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 - montáž	m	200,000	23,80	4 760,00
94	K	219002812	vysekání rýhy/zed' beton/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	-120,000	284,00	-34 080,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Jednodenní gynekologie a reko zákrového sálku
Objekt: el 4.np-1 - vícepráce - elektro 4.NP rekonstrukce zákrového sálu gynekologie

Místo: Datum: 11.02.2013

Objednavatel: IČ: 25488627
KZ a.s., Ústí n. L. DIČ: CZ25788627

Zhotovitel: IČ: 28673042
Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. Chlumec DIČ: CZ28673042

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	-5 845,40
Ostatní náklady	-409,18
Cena bez DPH	-6 254,58

DPH základní	21,00%	ze	-6 254,58	-1 313,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-7 568,08
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Jednodenní gynekologie a reko zákrového sálku
Objekt: el 4.np-1 - vícepráce - elektro 4.NP rekonstrukce zákrového sálu gynekologie
Místo: Datum: 11.02.2013
Objednavatel: KZ a.s., Ústí n. L. Projektant:
Zhotovitel: Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. Chlumec Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-5 845,40
D1 - Materiál elektromontážní a elektromontáže	37 293,00
D1 - Materiál elektromontážní a elektromontáže	-43 138,40
2) Ostatní náklady	-409,18
Zařízení staveniště	-116,91
Provozní vlivy	-292,27
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-6 254,58

ROZPOČET

Stavba: Jednodenní gynekologie a reko zákrovového sálku
Objekt: el 4.np-1 - vícepráce - elektro 4.NP rekonstrukce zákrovového sálu gynekologie
Místo: Datum: 11.02.2013
Objednavatel: KZ a.s., Ústí n. L. Projektant:
Zhotovitel: Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. Chlumec Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-5 845,40

D1 - Materiál elektromontážní a elektromontáže

37 293,00

23	K	420005	zásuvka 16A/250Vstř Tango, barva šedá + žlutá	ks	21,000	167,00	3 507,00
			58-37		21,000		
24	K	420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	21,000	20,70	434,70
34	K	171208	vodič CYY 6	m	250,000	17,90	4 475,00
97	M	341110640	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x2,5 mm2	m	300,000	30,90	9 270,00
98	M	348237030.1	svítidlo zářivkové 26W	kus	3,000	1 790,00	5 370,00
99	M	358221170.1	jistič B16/1	kus	10,000	106,30	1 063,00
100	M	358221170.2	jistič B10/1	kus	10,000	110,90	1 109,00
101	M	358221170.3	jistič BMS0 16C/1	kus	1,000	126,30	126,30
102	M	358221170.4	chránič 25A/0,03A/2/G	kus	4,000	2 065,10	8 260,40
103	M	358221170.5	chránič 16A/0,03A/2/G	kus	2,000	1 838,80	3 677,60

D1 - Materiál elektromontážní a elektromontáže

-43 138,40

60	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně - montáž	ks	21,000	150,00	3 150,00
67	K	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 - montáž	m	250,000	40,00	10 000,00
65	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 - montáž	m	300,000	25,80	7 740,00
72	K	210201022	svítidlo zářivkové vestavné - montáž	ks	3,000	406,00	1 218,00
104	K	747231150.1	Montáž jistič	kus	21,000	97,60	2 049,60
105	K	747240123.1	Montáž chráničů	kus	6,000	144,00	864,00
84	K	219002812	vysekání rýhy/zed' beton/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	-240,000	284,00	-68 160,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Jednodenní gynekologie a reko zákrovového sálku
Objekt: média (1) - vícepráce - mediální plyny

Místo:

Datum: 11.02.2013

Objednavatel:

IČ: 25488627

KZ a.s., Ústí n. L.

DIČ: CZ25788627

Zhotovitel:

IČ: 28673042

Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. Chlumec

DIČ: CZ28673042

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

43 132,80

Ostatní náklady

3 019,30

Cena bez DPH

46 152,10

DPH základní

21,00%

ze

46 152,10

9 692,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

55 844,10

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Jednodenní gynekologie a reko zákrového sálku
Objekt: media (1) - vícepráce - mediální plyny

Místo:

Datum:

11.02.2013

Objednavatel:

KZ a.s., Ústí n. L.

Projektant:

Zhotovitel:

Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. Chlumec

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	43 132,80
PSV - Práce a dodávky PSV	43 132,80
7278 - Kyslík, stl. vzduch	29 469,60
7279 - Odtah	13 663,20
2) Ostatní náklady	3 019,30
Zařízení staveniště	862,66
Provozní vlivy	2 156,64
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	46 152,10

ROZPOČET

Stavba: Jednodenní gynekologie a reko zákrovového sálku
 Objekt: media (1) - vícepráce - mediální plyn

Místo: Datum: 11.02.2013

Objednavatel: KZ a.s., Ústí n. L. Projektant:
 Zhotovitel: Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. Chlumec Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 43 132,80

PSV - Práce a dodávky PSV 43 132,80

7278 - Kyslík, stl. vzduch 29 469,60

1	K	722100000	Montáž měděné trubky dn 8	m	30,000	115,20	3 456,00
2	M	kyslík, stl. vzduch	měděná trubka 8x1	m	30,000	82,80	2 484,00
3	M	Pol1	Ag pájka 45+pasta	g	70,000	14,40	1 008,00
4	K	722100001	Montáž chráničky potrubí dn 21,6x2,6	kus	4,000	93,60	374,40
5	M	Pol2	chránička potrubí-oc.trubka 21.6x2.6	m	2,000	72,00	144,00
6	K	722100002	Montáž napojení na stávající rozvod	kus	4,000	1 152,00	4 608,00
7	M	Pol3	napojení na stávající rozvod vč.odstavení části rozvodu	kus	4,000	196,80	787,20
8	K	722100003	Úseková tlaková zkouška	kus	2,000	739,20	1 478,40
9	K	722100004	Propláchnutí rozvodu dusíkem	m	30,000	7,20	216,00
10	M	Pol5	propláchnutí rozvodu dusíkem	m	30,000	8,40	252,00
11	K	722100005	Montáž lékařského panelu	kus	2,000	302,40	604,80
12	M	Pol6	lékařský panel UR 17-B	kus	2,000	1 976,40	3 952,80
13	K	722100006	Montáž kontrolního manometru	kus	2,000	302,40	604,80
14	M	Pol7	kontrolní manometr UR.51	kus	2,000	1 082,40	2 164,80
15	K	722100007	Demontáž stávajícího potrubí do dn 12	m	14,000	42,00	588,00
16	K	722100009	Montáž tvarovek Cu	sada	1,000	1 016,40	1 016,40
17	M	Pol9	tvarovky Cu	sada	1,000	700,80	700,80
18	K	722100010	Montáž konzol a příchytého materiálu	sada	1,000	2 719,20	2 719,20
19	M	Pol10	konzole, příchytý materiál	sada	1,000	1 550,40	1 550,40
20	K	722100011	Montáž značení potrubí	sada	1,000	519,60	519,60
21	M	Pol11	značení potrubí	sada	1,000	240,00	240,00

7279 - Odtah 13 663,20

22	K	722100012	Montáž měděné trubky dn 18	m	6,000	150,00	900,00
23	M	odtah	měděná trubka 18x1	m	6,000	183,60	1 101,60
24	M	Pol1	Ag pájka 45+pasta	g	30,000	14,40	432,00
25	K	722100013	Montáž chráničky potrubí dn 31,8x2,6	kus	1,000	208,80	208,80
26	M	Pol12	chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2.6	m	0,500	105,60	52,80
27	K	722100004	Propláchnutí rozvodu dusíkem	m	6,000	7,20	43,20
28	M	Pol5	propláchnutí rozvodu dusíkem	m	6,000	8,40	50,40
29	K	722100014	Montáž panelu odtahu	kus	1,000	789,60	789,60
30	M	Pol13	panel odtahu UR 622	kus	1,000	8 618,40	8 618,40
31	K	722100009	Montáž tvarovek Cu	sada	1,000	279,60	279,60
32	M	Pol14	tvarovky Cu	sada	1,000	192,00	192,00
33	K	722100010	Montáž konzol a příchytého materiálu	sada	1,000	544,80	544,80
34	M	Pol15	konzole, příchytý materiál	sada	1,000	312,00	312,00
35	K	722100011	Montáž značení potrubí	sada	1,000	102,00	102,00
36	M	Pol16	značení potrubí	sada	1,000	36,00	36,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Jednodenní gynekologie a reko zákrovového sálku

Objekt: UT - vícepráce - úprava ÚT

Místo:

Datum: 11.02.2013

Objednavatel:

IČ: 25488627

KZ a.s., Ústí n. L.

DIČ: CZ25788627

Zhotovitel:

IČ: 28673042

Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. Chlumec

DIČ: CZ28673042

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 34 970,15

Ostatní náklady 2 447,91

Cena bez DPH 37 418,06

DPH základní 21,00% ze 37 418,06 7 857,80

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 45 275,86

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Jednodenní gynekologie a reko zákrovového sálku
Objekt: UT - vícepráce - úprava UT

Místo:

Datum:

11.02.2013

Objednavatel:

KZ a.s., Ústí n. L.

Projektant:

Zhotovitel:

Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. Chlumec

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	34 970,15
PSV - Práce a dodávky PSV	27 170,15
733 - Ústřední vytápění - potrubí	396,88
734 - Ústřední vytápění - armatury	13 493,68
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	13 279,59
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 800,00
2) Ostatní náklady	2 447,91
Zařízení staveniště	699,40
Provozní vlivy	1 748,51
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	37 418,06

ROZPOČET

Stavba: Jednodenní gynekologie a reko zákrovového sálku
 Objekt: UT - vícepráce - úprava UT

Místo:

Datum:

11.02.2013

Objednavatel:

KZ a.s., Ústí n. L.

Projektant:

Zhotovitel:

Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. Chlumec

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 970,15

PSV - Práce a dodávky PSV

27 170,15

733 - Ústřední vytápění - potrubí

396,88

1	K	733111103	Potrubí ocelové závitové bezesvé běžné nízkotlaké DN 15	m	1,000	175,00	175,00
2	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	1,000	6,87	6,87
3	K	733191924	Navaření odbočky na potrubí ocelové	kus	1,000	202,00	202,00
4	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	3,839	3,39	13,01

734 - Ústřední vytápění - armatury

13 493,68

5	K	734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	16,000	303,00	4 848,00
6	K	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	16,000	123,00	1 968,00
7	M	319427330	prodloužení mosaz 100 x 1/2"	kus	16,000	184,00	2 944,00
8	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	16,000	231,00	3 696,00
9	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	134,560	0,28	37,68

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

13 279,59

10	K	735000911	Výregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s ručním ovládáním	kus	16,000	42,70	683,20
11	K	735110912	Rozpojení tělesa otopného teplovodního	kus	16,000	74,50	1 192,00
12	K	735110914	Stažení otopného tělesa	kus	16,000	134,00	2 144,00
13	K	735190915	Posunutí , uprava a montáž držáků OT	kus	32,000	173,00	5 536,00
14	K	735191902	Vyzkoušení otopných těles litinových po opravě tlakem	m2	18,000	38,10	685,80
15	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	16,000	17,70	283,20
16	K	735191910	Napustění vody do otopných těles	m2	18,000	8,82	158,76
17	K	735192911	Zpětná montáž otopných těles článkových	m2	18,000	57,00	1 026,00
18	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles	kus	16,000	8,76	140,16
19	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	18,000	14,80	266,40
20	K	735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,900	949,00	854,10
21	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	129,696	2,39	309,97

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 800,00

22	K	043103000	Topná zkouška	hod	24,000	325,00	7 800,00
----	---	-----------	---------------	-----	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Jednodenní gynekologie a reko zákrokového sálku
Objekt: ZTI - více a méněpráce - ZTI 3. a 4.np

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 11.02.2013

Objednavatel:
KZ a.s., Ústí n. L.

IČ: 25488627
DIČ: CZ25788627

Zhotovitel:
Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. Chlumec

IČ: 28673042
DIČ: CZ28673042

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	-46 822,00
Ostatní náklady	-5 470,78

Cena bez DPH	-52 292,78
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-52 292,78	-10 981,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-63 274,28
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Jednodenní gynekologie a reko zákrového sálku
Objekt: ZTI - více a méněpráce - ZTI 3. a 4.np

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 11.02.2013

Objednavatel: KZ a.s., Ústí n. L.

Projektant:

Zhotovitel: Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. Chlumec

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-46 822,00
954 - 4.NP - ZTI zařizovací předměty	-11 291,00
953 - 3.NP - ZTI zařizovací předměty	-8 710,00
7232 - Mediciální plyny 4.NP	-26 821,00
2) Ostatní náklady	-5 470,78
Zařízení staveniště	-1 563,08
Provozní vlivy	-3 907,70
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-52 292,78

ROZPOČET

Stavba: Jednodenní gynekologie a reko zákrovového sálku
Objekt: ZTI - více a méněpráce - ZTI 3. a 4.np

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 11.02.2013

Objednavatel: KZ a.s., Ústí n. L.
Zhotovitel: Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. Chlumec

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-46 822,00

954 - 4.NP - ZTI zařizovací předměty

-11 291,00

1	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové	kus	5,000	85,00	425,00
2	M	551440061	baterie umyvadlová páková JIKA OLYMP	kus	5,000	1 405,00	7 025,00
3	K	725829101	Montáž baterie dřezové pákové a klasické	kus	2,000	122,00	244,00
4	M	551440064	baterie dřezová páková JIKA OLYMP	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
5	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soub	2,000	449,00	898,00
6	M	642110091	umyvadlo JIKA OLYMP 60 cm	kus	2,000	1 463,00	2 926,00
7	K	725219101	Montáž umyvadla lékařského	soub	-4,000	720,00	-2 880,00
8	M	642110092	umyvadlo lékařské JIKA OLYMP	kus	-4,000	2 365,00	-9 460,00
9	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové lékařské	kus	-3,000	323,00	-969,00
10	M	551440063	baterie lékařská s pákou JIKA OLYMP	kus	-3,000	1 492,00	-4 476,00
11	K	725829101	Montáž baterie dřezové pákové a klasické	kus	-1,000	122,00	-122,00
12	M	551440062	baterie dřezová se sprchou JIKA OLYMP	kus	-1,000	1 652,00	-1 652,00
13	K	725319112	Montáž dvoudřezu	soub	-1,000	1 440,00	-1 440,00
14	M	552310861	dvoudřez lékařský	kus	-1,000	4 810,00	-4 810,00

953 - 3.NP - ZTI zařizovací předměty

-8 710,00

15	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové	kus	1,000	85,00	85,00
16	M	551440061	baterie umyvadlová páková JIKA OLYMP	kus	1,000	1 405,00	1 405,00
17	K	725829101	Montáž baterie dřezové pákové a klasické	kus	3,000	122,00	366,00
18	M	551440064	baterie dřezová páková JIKA OLYMP	kus	3,000	1 500,00	4 500,00
19	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soub	1,000	449,00	449,00
20	M	642110091	umyvadlo JIKA OLYMP 60 cm	kus	1,000	1 463,00	1 463,00
21	K	725219101	Montáž umyvadla lékařského	soub	-2,000	720,00	-1 440,00
22	M	642110092	umyvadlo lékařské JIKA OLYMP	kus	-2,000	2 365,00	-4 730,00
23	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové lékařské	kus	-4,000	323,00	-1 292,00
24	M	551440063	baterie lékařská s pákou JIKA OLYMP	kus	-4,000	1 492,00	-5 968,00
25	K	725829101	Montáž baterie dřezové pákové a klasické	kus	-2,000	122,00	-244,00
26	M	551440062	baterie dřezová se sprchou JIKA OLYMP	kus	-2,000	1 652,00	-3 304,00

7232 - Mediciální plyny 4.NP

-26 821,00

27	K	722160101	Potrubí měděné měkké D 12x1 mm	m	-15,000	284,00	-4 260,00
28	K	722290226	Zkouška těsnosti potrubí do DN 50	m	-15,000	12,00	-180,00
29	K	722100015	Fitinky a panely pro ukončení - montáž a dodávka	soub	-11,000	1 577,00	-17 347,00
30	K	783425428.1	Nátěry potrubí do DN 50	m	-15,000	65,00	-975,00
31	K	722100016	Napojení na stávající rozvod	soub	-3,000	1 353,00	-4 059,00